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Gücünü Ar-Ge, endüstri 4.0 otomasyonları, dijitalleşme
ve sürdürülebilirlikten alan GREEN Chemicals® olarak
liderlik ruhumuz,  bütünlük, inovasyona olan inancımız
ve çözüm odaklı yaklaşımımızla sunduğumuz
hizmetler ve ürünlerle kaynakların etkin
kullanılmasına vesile olarak ülkemiz ve dünyamız
için katma değer yaratmaktır.için katma değer yaratmaktır.

Türkiye’nin, alanında en
önemli Ar-Ge merkezleri
arasındadır.

GREEN Chemicals® ailesi olarak hedefimiz ve beklentimiz; 
yapılan Ar-Ge çalışmalarının ülkemize ekonomimizde 
katma değer yaratacak, uluslararası pazarda rekabet 
gücümüzü artıracak ileri teknoloji içeren ürünler olarak 
dönmesidir.

www.green-chemicals.com
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‘Bu kadar mı zordu’ derken sesi çatallanmıştı
adamın… Kale arkasında oyumuzu attıktan
sonra tüm aile olarak otururken, önümüzde

yaşanan Ali Koç - Aziz Yıldırım tablosu sonrası bir ta-
raftar sesi çatallı bir şekilde bu cümleyi haykırıyordu…

Günlerce gergin bir şekilde yaşanan kongre sona
ererken bu tablo bir çok insan için sürpriz olmuştu.
Ama sürprizin en güzeli…

Günlerce yaşanan atışmaları mümkün olduğunca
dikkatle izleyen biri olarak son tablo Fenerbahçe adına
herkes kadar beni de gelecek adına umutlandırdı. 

Fenerbahçe’nin güce ihtiyacı var, birlikteliğe ihtiyacı

var. En çok da bu iki ismin artık yan yana gelmeyesine
ihtiyacı vardı. Bu tablo devam ederse camianın her
yerdeki gücü artacaktır.

Düşünsenize bir Galatasaray maçında, nerede
olursa olsun, Koç - Yıldırım ikilisi tribünde beraber
maçı izliyor; rakip yönetimin, federasyon yetkililerinin
huzursuzluğu ne boyutta olur kimbilir…

Fenerbahçeli artık bunları yaşamak istiyor… 
Aziz Yıldırım’ın aday olup sahne alması kendisinin

Fenerbahçelilere olan aidiyet hissinin hâlâ sürdüğünü
gösterdi. Ali Koç’un göreve devam etmek istemesi ken-
disinin sportif başarı adına mutlaka başarı için ne

‘Bu kadar mı zordu’ derken sesi çatallanmıştı
adamın… Kale arkasında oyumuzu attıktan
sonra tüm aile olarak otururken, önümüzde

yaşanan Ali Koç - Aziz Yıldırım tablosu sonrası bir ta-

var. En çok da bu iki ismin artık yan yana gelmeyesine
ihtiyacı vardı. Bu tablo devam ederse camianın her
yerdeki gücü artacaktır.

Düşünsenize bir Galatasaray maçında, nerede

Bu Kez 
Herkes Kazandı

www.artigercek.com

ALİ CAN
DENİZ DERİNSU

ı
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kadar arzulu olduğunu ortaya koydu. Çok daha gergin
yaşanabilecekken, sonu keyifle biten düzgün bir kon-
gre yaşadı Fenerbahçe.

Ezeli rakipler 4-5 bin oyla başkan seçerken Fener-
bahçe’nin 27.000 oylu bir kongre yaşaması camianın
farklılığını ortaya koydu.

Elbette büyük barışla her çözümlenmeyecek. Kon-
gre sürecinde çok güzel ifadeler vardı. Örneğin ‘Eleşti-
rilerde aslında birbirimizi ne kadar yıprattığımızı
fark etmemiz gerekiyor’ dendi ki bu çok doğru.

Bir örnek yaşadık sanırım… 
Teknik direktör Okan Buruk herkesin bildiği üzere

Fenerbahçe’ye bariz küfürlü tezahürata eşlik etti. Gala-
tasaray medyası bunu büyük ölçüde pas geçerken,
ufaktan değinenler geçmişte Volkan Demirel ve Ali
Koç’un benzer görüntülerini ortaya attılar. Yalnız ara-

daki farkı dikkatle görmek lazım: Fenerbahçe medyası
ve ailesi o görüntüleri eleştirmişti. Ama Galatasaray
medyası kendi içindekini eleştirmek yerine başka ör-
neklerle onu örtmeye çalıştı.

Doğrusu hangisi bilemem, aslında hiçbirini yaşama-
mak lazım ama bir olmak için de demek farklı olmak
gerekiyor. 

Her şeyi dibine kadar tartışırken, burada rakiplere
koz veriliyorsa bir hata var demektir.

Demiyorum ki yanlışı görmeyelim, eleştirmeyelim
ama bir olmak da bir camia için çok önemli…

Fenerbahçe’nin iki dev ismi sürmesini ilelebet istedi-
ğimiz bir şekilde bunun fişeğini yaktılar…

Artık görev Fenerbahçe ailesinin…
Başkan Koç’un dediği üzere yeni çağda yeni birlik-

telikler yaşanmalı…

GÜNDEM Süper Fener HAZİRAN
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Fenerbahçe tarihinde hiç yaşanmamış çok ilginç bir
kongre süreci yaşandı. Ali Koç, başkan olmayaca-

ğını defalarca söyledikten sonra, Sadettin Saran aday
oldu. Ali Başkan da Saran’a destek mesajı verdi.  Aziz
Yıldırım, Sadettin Saran başkan adayı olunca adaylı-
ğını söz verdiği şekilde açıkladı.                                                                                                                                                                        

Aziz Yıldırım adaylığını açıkladığı gün “Kazanırsam
teknik direktör olarak Jose Mourinho’yu getireceğini,
bu konuda kendisinden söz aldığını, tüm Fe-
nerbahçe taraftarına açıkladı. Bu açık-
lama tüm taraftarlar da büyük bir
heyecan yarattı hatta Fenerbahçe
hisse senetleri borsada yükse-
lişe geçti. Ali Bey, Aziz Yıldı-
rım’ın aday olduğunu
öğrenince tekrar aday ol-
maya karar verdi. Sadettin
Saran’da öncesinde anla-
şıldığı gibi adaylıktan Ali
Koç lehine çekildi.

Ali Koç ‘Ben olduğum
müddetçe Fenerbahçe’yi
şampiyon yapmazlar’ deme-
sine rağmen Aziz Yıldırım’ın
Mourinho açıklamasını kendi
için iyi bir seçim yatırımı olaca-
ğını düşünerek ekibiyle birlikte
gidip hoca ile anlaştılar ve İstanbul’a
getirip imza attırdılar. Bence çok iyi yap-
tılar burada Aziz Yıldırım’ın yüzde bir de olsa
emeği var. 

BBB
Sonraki süreçlere pek girmek istemiyorum her iki

başkan adayının da seçimden önce birbirlerine salvo-
ları oldu. Bu seçim sürecinde önemli gözlemlerimden

birisi de Aziz Yıldırım döneminde bir yerlere gelmiş
olan gazeteci arkadaşların seçim süreci boyunca baş-
kanı hiç hakketmediği şekilde Ali Bey lehine suçlama-
larıydı…

Neticede seçim bitti çok özlenen bir tablo Aziz Yıl-
dırım sayesinde ortaya çıktı gazeteci geçinen arkadaş-
larda bence boşa kürek sallamış oldular. Hiçbir yönetici

bu insanlara prim vermemelidir.                       
BBB

İki başkan da birlikte adeta düşman
çatlattılar. Fenerbahçe’nin bu birlik-

teliğe çok ihtiyacı vardı, bu birlik-
telik yanında başarıyı da

getirecektir. Dilerim ve çok
arzu ederim bu dostluk, bu
ağabey ve kardeş ilişkisi
Fenerbahçe’miz için
devam eder. Birlikten her
zaman güç doğar burada
en önemli husus budur…
Ali Koç başkanın dediği
gibi Fenerbahçe’de çok

yeni bir süreç başladı.
Aziz Yıldırım döneminde

başlatılan Dünya kulübü olma
yolunda yeni adımlar atılır,

bunun başarılması için çabalar
artırılır. 

BBB
Bir husus ta Ali Koç Başkan’ın  Aziz Baş-

kan’a kulüpte amatör sporlar için sponsorluk teklif et-
mesidir. Bu yapılırsa hem kulübün giderleri azalır hem
de futbolda başarı daha kesin kazanılır. Bakalım önü-
müzdeki günlerde inşallah güzel şeyler görürüz..

5

HAZİRAN 2024GÜNDEM Süper FenerS

ALİ CANATİLA BARTIN

YENİ BİR SÜREÇ BAŞLADI 
BİRLİKTEN GÜÇ DOĞAR
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9Haziran pazar günü gerçekleşen Fe-
nerbahçe Kulübü'nün olağan seçimli
genel kurulunda oy verme işlemi

17.00'de tamamlandı ve 27 bin civarında oy
kullanıldı. Saat 17.00 itibariyle oy vermek
için sıraya giren üyelerin de oy kullanmasına
izin verildi. Oy verme işleminin ardından oy
sayımına geçildi.

Başkan adayları Ali Koç ve Aziz Yıldırım
oylarını kullandı. Her iki başkan adayı da oy
verme işlemlerini tamamlamalarının ardın-
dan yoğun ilgiyle tribüne yönelerek seçimin
tamamlanmasını bekledi.

azİz YILDIrIM: ben ve 
arkaDaşLarIM 
GörevİMİzİ YaptIk
Oy sayımı sürerken Aziz Yıldırım ve Ali

Koç birlikte kürsüye çıktı. Aziz Yıldırım,
"Sevgili Fenerbahçeliler, Fenerbahçe'ye ya-
kışan bir kongre yaptık. Hepinize teşekkür
ediyorum. Ben ve arkadaşlarım görevimizi
yaptık, inşallah sayın Ali Koç ve arkadaşları
çizdiğimiz harita doğrultusunda Fenerbah-
çe'yi şampiyon yaparlar." ifadelerini kullandı.

Oy sayımının sona ermesinden sonra;
Divan Başkanı Vefa Küçük, resmi sonuçlarla
Ali Koç'un seçimleri kazandığını açıkladı.
Fenerbahçe'de böylelikle 3. Ali Koç dönemi
başlamış oldu.  

Kullanılan oy sayısı 27.489 olurken bun-
lardan 26.947 tanesi geçerli sayıldı. Resmi
sonuçlara göre Ali Koç; 16.464, Aziz Yıldı-
rım; 10.483 oy aldılar. 

Olağan Seçimli Genel kurul’da 27 bin civarında oy kullanıldı

kazanan 
fenerbahçe

ı
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aLİ kOç:  fenerbahçe 
çağI buGünDen 
İtİbaren başLIYOr
"Güzel, demokratik, heyecanlı,

yeri geldi mi coşkulu, yeri geldi mi
gergin bir kongreyi geride bıraktık.
Bugün, yaklaşık 28 bin üyemiz oy
kullandı. Bu bir rekordur. Türki-
ye'de hiçbir kulüp bu ra-
kamlara yaklaşamıyor. Her
yerde büyüğüz, burada da
büyüklüğümüzü gösterdik.

Kongrede yarıştığım
sayın Aziz Yıldırım ve eki-
bine, siz değerli kongre
üyelerimize şahsım, yöne-
tim kurulum ve tüm camia-
mız adına teşekkür
ediyoruz.

Bir kaybeden olmasın
kazanan olsun o da Fener-
bahçe olsun dedim. Şimdi
bunu hep birlikte gerçek-
leştirme zamanı. Fener-
bahçe çağı bugünden
itibaren başlıyor. Dünyada
Fenerbahçeli olmayan ta-
raftarların da izleyeceği,
marka değerimizin gelişe-
ceği bir dönem yarından iti-
baren başlamaktadır.
Bütün dünyaya Fener-
bahçe büyüklüğünü gös-
terme zamanıdır. Bugün bu
camianın bütün renklerini
kucaklamak için buradayız.
Hiçbir kulüpte olmayan bu
dostluğu sahipleniriz. Size
şampiyonluk yolunda belli

tarihler verdik. Kırgınlıklar bitsin,
geçmişi kapatalım ve geleceğe
yepyeni bir sayfa açalım. Bu yolda
samimi bir şekilde hiç düşünme-
den, hesap kitap yapmadan bir
adım atan herkese on adım ataca-
ğımızdan zerre şüpheniz olmasın.
Siz olmasınız bu hayali gerçekleş-
tirmek mümkün değildir." 

"rİva tarafLarInDa 
bu SOnuçLarDan 
MeMnun OLMaYan 
bİrİ varDIr"
"Sizden ricam artık Fenerbah-

çe'nin Başkanı'nı, hocasını sosyal
medyada bir çerez haline getirme-
yelim. Bize belden aşağı vuranlara

karşı yıkmak istediğimiz
sisteme karşı enerjimizi
kullanalım. Eminim Riva
taraflarında bu sonuçlar-
dan memnun olmayan biri
vardır.

Bize karşı güç göste-
risi yapanlar çok iyi bilsin-
ler ki ağaçları büyüten
gök gürültüleri değil, yağ-
murlardır. Yarın sabah
başlangıcımızı yapıyoruz.
Gelin omuz omuza Fe-
nerbahçe'nin geleceğini
inşa edelim. 

Kurullarımıza girmeye
kabul eden herkese, son
iki dönemde hizmet eden
tüm kurul üyelerimize, bu
çetrefilli, acımasız ve vic-
dansız Futbol dünyasına
tahammül eden aileme,
iki gündür buraya gelen
kongre üyelerimize, en
büyük hayalimi anlattığım
sosyal medyada size ha-
karet eden, küfür eden-
lere karşı çok çok
teşekkür ediyorum." 
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Jose Mario dos Santos
Mourinho Felix, 26 Ocak
1963'te Portekiz'in Setubal

kentinde doğdu. Babası Porte-
kiz'den Os Belenenses ve Victo-
ria de Setubal takımlarında
oynayan profesyonel bir futbolcu
olduğundan futbol onun çocuklu-
ğunu çevreledi. Annesi varlıklı
bir geçmişe sahipti ve kendisi de
ilkokul öğretmeniydi.

Sonuç olarak Mourinho,
küçük yaşları boyunca babasına
hafta sonu maçlarında ve an-
trenmanlarında eşlik etmişti.

Portekiz liglerindeki sıradan bir
orta saha  oyuncusu olarak pek
de dikkat çekmeyen Mourinho,
24 yaşında futbol kariyerini son-
landırdı.

Jose Mourinho, Portekiz'de
oynamasına rağmen profesyo-
nel futbol oynamak için gereken

hız ve güce sahip olmadığını an-
lamış ve bunun yerine antrenör-
lüğe odaklanmıştı. 

Eğitim
Annesi onu B okuluna kaydet-

tirdi, ancak o ilk gün okulu bıraktı
ve daha sonra spor bilimleri oku-
mak üzere Lizbon Teknik Üniver-
sitesi'ne katıldı. Birçok okulda
beden eğitimi öğretmeni olarak
çalıştıktan ve diploma derecesi
aldıktan sonra Mourinho, antre-
nörlük teorisini incelikli teknik-
lerle harmanlayarak kariyerine
yavaş yavaş futbol antrenörü

hız ve güce sahip olmadığını an-

Jose Mario dos Santos

Mourinho Felix

ALİ CANANILKARADUMAN

PORTRE HAZİRAN  2024Süper FenerSüper Fener
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Tam adı Jose Mario dos Santos Mourinho Felix olan bu efsanevi isim, 
Portekiz'in Setubal şehrinde dünyaya geldi ve şu anda 61 yaşında.

Jose Mario dos SantosJose Mario dos Santos

1,76 metre boyundaki Mour-
inho, futbol kariyerine 1980

yılında Rio Ave forması altında
başladı ve o zamandan beri

futbol dünyasının içinde
kendine sağlam bir yer edindi.

“The Special One”
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olarak başladı.
Kariyer
Mourinho, profesyonel futbol

menajerliği türüne ilk olarak
memleketi Portekiz'in Victoria de
Setubal gençlik takımının teknik
direktörü olarak adım attı. Daha
sonra sırasıyla Estrela da Ama-
dora ve Ovarense'de müdür yar-
dımcısı ve izci olarak çalıştı.
Ancak dönüm noktası, daha
sonra Lizbon Spor Kulübü
CP'nin yeni menajeri olarak
görev yapması istenen ünlü ya-
bancı teknik direktör Bobby Rob-

son'un tercümanı olarak çalışma
fırsatı bulması oldu. Bu nedenle,
yetişmekte olan antrenör, pro-
fesyonellerden öğrenmeye baş-
ladı. Robson'un kovulmasına ve
daha sonra Porto tarafından
atanmasına rağmen, Mourinho
orada bile onunla birlikte asistan

olarak gitti. İki teknik direktörün
bu mükemmel ortaklığı, Porto'ya
1993-94 UEFA Şampiyonlar Ligi
yarı finallerine ulaşarak, 1994-95
Portekiz Şampiyonası ve 1993-
94 Taca da Portekiz olmak üzere
iki şampiyonluk kazanarak ve
hatta 1994'te, 1995 ve 1996 Por-
tekiz Süper Kupası.

İkili, 1996 yılında Barselo-
na'ya taşındı ve burada, Barse-
lona Avrupa Şampiyonları
Kupası'nı kazanmaya devam
ederken kazanma ruhunu canlı
tuttular. İkisinin de çelişkili bir an-

Şampiyonlar Ligi, 
UEFA Avrupa Ligi, Premier Lig,

Serie A, La Liga ve Portekiz Ligi gibi
prestijli turnuvalarda 

şampiyonluklar yaşayan 
Mourinho'nun, yerel kupalarda da

14 şampiyonluğu bulunuyor.

KUPA KOLEKSİYONERİ

ı
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olarak gitti. İki teknik direktörün

Efsanevi kaleci Félix 
Mourinho'nun oğlu olan Jose,
futbolculuk döneminde
Rio Ave, Belenenses, 
Sesimbra ve Comercio’da
forma giydi.
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trenörlük tarzı vardı; Robson
daha agresif olmayı tercih eder-
ken Mourinho'nun tarzı daha sa-
vunmacıydı. Portekizli planlama
ve incelik, İngiliz yönetimiyle bir-
leşerek futbolda verimli sonuçlar
elde edildi. Ancak Mourinho'nun
Barselona'da yardımcı antrenör
olarak kalması ve Robson'un ta-
şınmasıyla ortaklık sona erdi.
Kendisini bağımsız antrenörlüğe
başlamaya ikna eden ve Barse-
lona B takımına koçluk yapma-
sına izin veren ilk kişi olan
Robson'un halefi Louis van Ga-
al'a yardım etmeye başladı.
Mourinho da onun izinden gide-
rek 2000 yılında Copa Catalun-
ya'yı kazandı. Daha sonra
Portekiz'in Benfica kentinde Car-
los Mozer'in asistanlığını yaptı
ve muhteşem zaferler elde etti.

Mourinho asla arkasına bak-
madı ve Chelsea, Inter Milan,
Porto, Real Madrid, Tottenham
Hotspurve,  Manchester United
ve Roma’da hep zirvede yer aldı. 

Özel Hayatı
Mourinho, Setubal'da ergenlik

çağında tanıştığı Angolalı Ma-
tilda ile 1989 yılında evlendi. Bir
kızı, bir futbolcu oğlu olmak
üzere iki çocukları var. Mourin-
ho'nun hem işinin hem de ailesi-
nin hakkını verdiği söyleniyor.
Ayrıca, kendisine 2005 Yılının
Yeni Devlet Adamı ödülüne layık
görülen futbol dışında çeşitli sos-
yal amaçlar için çalıştığı da bili-
niyor.
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Porto, Inter, Manchester United ve son olarak Roma gibi dev
takımların başında görev alan Mourinho'nun kariyerinde sayısız
zafer bulunuyor.2002/03 sezonunda Porto ile lig, kupa ve süper

kupa şampiyonlukları yaşayan Mourinho, aynı sezon UEFA Kupası'nı
müzesine götürerek Avrupa'da da zirveye oturdu. Bir sonraki sezon ise
Şampiyonlar Ligi kupasını kaldırarak başarılarına bir yenisini ekledi.

Inter'de de aynı başarıyı yaşayarak Şampiyonlar Ligi kupasını
müzesine götürdü. Ardından Manchester United ile UEFA Avrupa Ligi
şampiyonluğu yaşadı ve son olarak Roma ile UEFA Konferans Ligi'nde
zaferin tadını çıkardı.

Toplamda 27 kupa sahibi olan Mourinho, bu başarılarla futbol tari-
hine adını altın harflerle yazdırdı.

Şampiyonlar Ligi, UEFA Avrupa Ligi, Premier Lig, Serie A, La Liga ve
Portekiz Ligi gibi prestijli turnuvalarda şampiyonluklar yaşayan Mour-
inho'nun, yerel kupalarda da 14 şampiyonluğu bulunuyor.

Kariyerinde 27 Kupa Var· Sporting CP 
(yardımcı antrenör)
· Porto
(yardımcı antrenör)
· Barcelona 
(yardımcı antrenör)
· Benfica
· Leiria
· Porto
· Chelsea
· Inter
· Real Madrid
· Chelsea
· Manchester United
· Tottenham Hotspur
· Roma
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Futbol da 2023-2024 sezonu yine
hüsranla bitti. Ligi rekor gol atma-
mıza ve de rekor puan almamıza

rağmen 2. tamamladık. Toplamda 10
yıldır şampiyon olamadık. Rakibimiz
Galatasaray ligi şampiyon olarak ta-
mamladı. Hem de 24.kez, neredeyse
5.yıldızı takacaklar. Bir Galatasaraylı
arkadaşım bizim 28 şampiyonluk baş-
vurumuz hakkında ‘ben işin tekniğini
bilmem ama varsayalım ki haklısınız.
Versinler biz nasıl olsa kısa sürede
sizi geçeriz, fark etmez’ dedi.

Hakikaten 28 şampiyonluk ile 5 yıl-
dıza ulaşsak bile onlarda artık  25 şam-
piyonluğa ulaşıp 5 yıldızı takacak.
Dikkatli olmazsak 3 yılda 28’i dahi ya-
kalayabilirler. Rica ediyorum şu TFF
ve MHK sorununu çözelim ve yolu-
muza devam edelim ki bu konu sorun
olarak karşımıza gelmesin.

Kadromuz bence çok iyi idi. Tadic,
Ferdi, Dzecko, Fred, Djiku;

Bonucci , Batshuayi , Becao, İrfan
Can ve diğerleri. Hoca İsmail Kartal da
yine kararsızlık sonunda göreve geldi.
Bana göre beklenenden daha iyi işler
yaptı. Tek ciddi kadro hatası Konferans
Ligi’ndeki 2 Olympiacos maçları idi.

SÜPER LİG SKANDALI:
Trabzon maçı tam bir skandal

idi. Ama yine de kazanmıştık.
Ancak Başkan yine uğur
yapmak adına takımın
başında değildi. Takım
ise buna alışmıştı.
Ancak Yönetimin aldığı
Olağan Üstü Genel
Kurul kararını beklemi-
yorlardı. Gerek Kurul
gündeminde gerekse
de Başkanın TV deki
açıklamaları bu ku-
rulda Ligden çekilme
kararı görüşüleceği
netti. Ancak hukukçu-
lar gündemde ‘görü-

şüleceği’ konusunun net olduğu ve de
Olağanüstü Genel Kurul’da önerge ile
gündemin değişemeyeceğinin tüzük
şartı olduğunu belirttiler. Bu konuda
uyarılan yönetim üyelere bu konudan
bahsetmeden toplantıyı yaptı. Hafta
arası olmasına rağmen 23,000 kişi
geldi. Ancak konu doğru dürüst görü-
şülmedi. İnsanlar kızgınlıkla ayrıldı.
Bunun üzerine Urfa’da oynanacak
Süper Kupa maçına U19 takımı ile çı-
kılacağı açıklandı. Maça U19 takımı ile
ç ı k a Fenerbahçe 1. daki-

kada Icardi’ nin at-
tığı gol ile 1-0 geri

düştü ve maçtan
çekilerek hük-
men yenildi ve
süper kupayı

ezeli rakibine
hediye etmiş

oldu. Bu 117 yıl-
lık bir takım için
tam bir skan-

daldı. Bu
a r a d a
topçu-
larımız
m a ç ı
oyna-
yalım
d e -

diler. Sonrasında Olympiacos’a elen-
dik. 4 kupa peşinde iken 15 günde sıfır
çektik.

Ama konu bir güzel örtbas edildi. Bu
arada tabii ki daha önce yapılan Genel
Kurul Toplantısında stada Atatürk adı-
nın konması konusu aklıma geldi.

Atatürk adı  gündem maddesinde
idi. Ben ve birçok üye bu nedenle gel-
miştik ve de  konu % 100 ile kabul
edildi. Ancak kanunen bir şehirde sa-
dece 1 adet Atatürk ve türevlerinin kul-
lanılabileceği spor tesisi olabileceği
konusu kesinlikle konuşulmadı. Halbuki
İstanbul da Atatürk Olimpiyat Stadı
vardı. Başkan 1 kaç ay sonra tv de ko-
nuyu incelediklerini hatta Anadolu ya-
kası ve İstanbul yakası diye 2  Adliye
olduğunu, benzer bir uygulamayı dü-
şündüklerini söyledi. Bu çalışma kesin-
likle daha önce yapılmalı idi. Bu arada
hala bir sonuç yok.

GENEL KURUL VE MORINHO;
Seçimli Genel Kurul öncesi ciddi bir

gerilim vardı. Mevcut başkan Ali Koç
ile efsane başkan Aziz Yıldırım kapış-
tılar. Ta ki Aziz Yıldırım bir anda Ali Koç
ile tv de görüşeceğini söyleyene kadar.
Gece yapılan canlı yayında iki tarafta
oldukça yumuşaktı. Özellikle Aziz Yıldı-
rım’ın kalkıp Ali Koç’u kucaklayıp öpüş-
meleri taraftar tarafından çok taktir
gördü. Oylama günü sonunda  her iki
tarafın birbirini kucaklamasını gördük.
Bu görüntüler taraftarca çok olumlu
karşılandı. Ve Ali Koç seçimi kazandı.

Görüntüler ise kazananın Fener-
bahçe olduğunu gösteriyordu…

Bu arada dünya markası Morinho
Fenerbahçe ye geldi. Emeği geçen her-
kese çok teşekkürler. Yıllar sonra ilk
defa iyi hoca ve de iyi kadro bir araya
geliyor. Belki 3 ilave transfer ve Morin-
ho’nun hırsı ciddi sonuçlar doğuracak-
tır. Bu arada daha mevcut hoca
görevdeyken Morinho’nun gelmiş ol-
ması da ilk defa önemli bir gelişme.!
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1Sezona 10’da 10 yaparak başla-
yan Fenerbahçe, Süper Lig’in ta-
mamında başarılı işlere imza
atmasına rağmen şam-
piyonluk ipini göğüsle-
yemedi. Sadece 1 kez
yenildi, 6 kez berabere
kaldı, 99 gol attı, 2.61
puan ortalaması tut-
turdu ve 99 puan top-
ladı. Sene başında herhangi bir
Fenerbahçeliye bu tablodan bah-
sedilseydi, mart ayında şampi-
yonluk turu atarız diye düşünürdü
ama olmadı. Bu muhteşem ista-
tistiklere rağmen, rakibinin 3
puan fazla toplaması nedeniyle
şampiyonluk hasreti on yıla çıktı.   

Şampiyon olunama-
masının tabii ki
saha içi ve saha

dışı nedenleri var. Keşke sadece
saha içi nedenlerini
konuşabilseydik, fakat
Türkiye Süper Lig’in
ne yazık ki hakem ha-
taları her daim şampi-
yon olanı belirliyor.
Yaşanan birkaç
hakem hatasına
hep birlikte baka-
lım: Samsunspor
maçında İsmail
Yüksek’in Tait’e

temasının faulle alakası yok,
hakem serbest vuruşa hükmedi-
yor, Emre Kılınç kariyerinin ilk ve
tek frikik golünü atıyor, skor 1-1
kaybedilen 2 puan. Sivasspor
maçı Livakovic’in Manaj’a tema-
sının penaltıyla alakası yok ama
hakem penaltıya karar veriyor,
skor 2-2 kaybedilen 2 puan.
Trabzonspor maçı İsmail Yük-
sek’e gösterilen ikinci sarı kart
yanlış, Fenerbahçe 10 kişi kalı-
yor, 3-2 yeniliyor kay-
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bedilen 3 puan. İlk Galatasaray maçı
öncesi takımın en değerli parçası
Fred; Kayserispor karşılaşmasında
küfretmediği halde, hakem argo ko-
nuştuğunu duyuyor, kırmızı kart çıka-
rıyor. Fred’siz Galatasaray derbisine
çıkan sarı lacivertliler 0-0 berabere
kalıyor, kaybedilen 2 puan. Hatalı ter-
cihler neticesinde Fenerbahçe’nin
toplam 9 puanı uçup gidiyor.  

FENERbAhÇE’NİN 
KENdİ hATALARıNı dA 
İRdELEYELİM: 
Adana Demirspor maçı Dzeko

beş tane yüzde yüz gol fırsatından
yararlanamıyor, maç 0-0 bitiyor kaçan
2 puan. Alanyaspor maçı Dzeko gol
kaçırma konusunda cömert gününde,
maç 2-2 bitiyor kaçan 2 puan. Kon-
yaspor maçı Dzeko kaleciyle karşı
karşıya pozisyonlarda hoyratça dav-
ranıyor, maç 0-0 bitiyor kaçan 2 puan.
Toplam 6 puan… Akıllara da ister is-
temez şu soru geliyor; ‘‘Dzeko yerine
İcardi Fenerbahçe’de olsa ne
olurdu?’’ Bu tabloya baktığımız
zaman Sarı Lacivertlileri şampiyon
olamadığı için başarısız mı addetme-
miz gerekiyor yoksa başarılı mı? Tabi
ki skor taraftarları için bu sene de ba-
şarısız geçti denilebilir, ama bu takı-
mın sahaya yansıttığı mücadeleyi
gören her Fenerbahçelinin takıma ve
hocaya hakkını teslim edeceğini dü-
şünüyorum. 

Süper Lig’in noktalanmasıyla bir-
likte Fenerbahçe camiası kongreye
kilitlenmiş durumda. İki güçlü başkan
adayından bakalım yarışı kazanan
kim olacak? Eğer Aziz Yıldırım seçi-
lirse teknik direktör olarak Jose Mou-
rinho’yla çalışmak istediğini dile
getirdi, Ali Koç’un ise teknik direktör
tercihi henüz belirsizliğini koruyor.
Normal şartlar altında, Fenerbahçe
tarihinin en yüksek puanını toplayan
hocayla yolların ayrılmaması gereki-
yor. Fakat taraftarın gönlünü soğut-
mak için bir kurban gerekiyor. Bu
kurban da çok büyük olasılıkla İsmail
Kartal olacak. 2006 yılında da benzer
bir durum yaşanmış, Sarı Kanaryayı
iki yıl üst üste şampiyon yapmış olan
Christoph Daum; ligin son haftasında
Denizlispor’la berabere kalınca üst
üste 3. Kez şampiyon olma fırsatını
kaçırmış ve kovulmuştu. Tek suçlu
Daum muydu? Tabi ki hayır, ama bir
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kurban gerekliydi
Alman çalıştırıcı
da o senenin kur-
banı olmuştu… 

İsmail Kartal bu-
güne kadar üç farklı dö-
nemde Fenerbahçe’yi
çalıştırdı. İlk dönemi
2014/2015 sezonuydu
şampiyonluğa emin
adımlarla ilerlerken,
takım otobüsü kurşun- l a n d ı ,
hala failleri bulunamayan bu elim
olay sonrası takım iki beraberlik ya-
şadı. Buna rağmen bir yıl önce Ersun
Yanal’la şampiyon olunan 74 puanı
topladı fakat 3 puanla şampiyonluk
kaçtı. İkinci dönemi 2021/2022 sezo-

nuydu, takımın dümeninde olduğu 18
maçlık periyotta Sarı Lacivertliler en
çok puan toplayan takım oldu ve ligi
ikinci tamamladı. Üçüncü döneminde
ise 38 maç, 31 galibiyet, 6 beraberlik,
1 mağlubiyet ve 99 puan… İsmail
Kartal, üçüncü kez gönüllerin şampi-
yonu olmuştur… İsmail Hoca’nın bu
sezon hataları yok muydu? Tabi ki
vardı, ama Süper Lig özelinde bariz
bir hatadan bahsedemeyiz. Hocanın
asıl büyük hatası Olympiakos maçla-
rıydı. İlk karşılaşmaya rotasyonlu
11’le çıkmasaydı, ikinci müsabaka da
Fred’i oyundan çıkarmasaydı, Fener-
bahçe bugün büyük olasılıkla Konfe-
rans Ligi finalinde olacaktı. Lig
şampiyonluğu kaçmış olsa da Avru-

pa’da kazanılmış bir kupa, taraf-
tarın yüreğinde güzel bir tat
bırakacaktı. 

Hayatta yapılan seçimler
sonucuna göre sizi kahra-
manda yapabiliyor, başı-
nıza çok ciddi çoraplarda
örebiliyor. Başkan Ali
Koç, takımı Süper Kupa
finaline çıkarmama ka-
rarı aldığında, eğer Av-
rupa’da başarı
gelseydi doğru strateji
belirlemiş bir lider ola-

rak anılacaktı ama Konfe-
rans Ligi’ne veda edilince
taraftarın zihninde ister istemez

şu soru hâsıl oldu ‘‘Süper Kupa
finaline çıksaydık ve Galatasaray’ı
mağlup etseydik, hem Süper Kupa’yı
kazanmış hem de rakibimizin moti-
vasyonunu darmaduman etmiş
olmaz mıydık?’’ Çünkü gördük ki Fe-
nerbahçe, kendi sahasında şampi-
yonluk turu atma hayalleri kuran
Galatasaray’ı, 10 kişiyle, tek şut dahi
attırmadan yenmeyi başarıyor. 
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1
Sevgili okuyucularım. Eminim baş-

lığı görünce hemen ne demek bu,
ne alaka dediğinizi duyar gibiyim.

Açıklayayım; Muslera GS’a geldiğinde
bizim 18 şampiyonluğumuz vardı,
GS’ın ise 17 idi. Ama bu gün GS 24 kez
şampiyon olurken biz 19 kez şampiyon
olmuşuz. Bu, tüm yazılarımda defa-
larca anlatmaya çalıştığım futbol takı-
mında kalecinin ne kadar önemli
olduğunu açık bir özetidir. Hele bu
günün futbolunda en arkadaki adam
olarak kaleciye çok daha fazla görev
düşmektedir. İyi bir kaleci sadece ka-
leye atılan şutları kurtarmanın öte-
sinde defansta bir libero gibi top
çevirebileceği gibi topu oyuna sokarken
de gerek topu kendi futbolcusuna ka-
zandırmak ve gerekse de takımın
oyun sistemine entegre olacak
şekilde takımı
kontratak-
lara kal-
dırmak bir
kaleci için
elzem olmuş-
tur.

Bir diğer
önemli konu da;  İs-
mail KARTAL’ın takıma
ne kadar faydalı ol-
duğu. Bunun için
ben, belki hatırlar-
sınız sezon ba-
şında İK’ın
Fenerbah-
çe’mize
5 nu-

mara küçük olduğunu ve zaman ilerle-
dikçe benim ne demek istediğimi anla-
yacağınızı yazmıştım. Nitekim öyle de
oldu. Neydi buradaki teorim; Dünya yıl-
dızları transfer etmiştik. Bunlar öyle fut-
bolculardı ki her biri Avrupa’nın hatırı
sayılır kulüplerinde hatırı sa-
yılır hocalarla ça-
lıştıklarını, İK’ın
onları hiçbir şe-
k i l d e

an-

trene edemeye-
ceğini ve hak

etmedikleri davranış-
larla karşılaştıkları

zaman mutlaka pürüz çı-
kartabileceklerini savun-

muştum. 
Nitekim zaman içerisinde gö-

rüldü ki gerek takım oluşturulurken
ve gerekse de oyuncu değiştirilirken

tavırlarını koydular. Ayrıca oyun içeri-
sinde alınmayan tedbirler, yanlış taktik-
ler de işin cabası idi. Bu ve buna
benzer hatalar yapılınca takım beklen-
meyen puanlar kaybetti. 

Daha da önemlisi ekibi çok yanlış
adamlardan kurulu olması, gerek kaleci

antrenörü, gerekse kalifiye olmayan bir
kulüp doktoru sayesinde yaşanan an-
lamsız sakatlıklar ve gerekse de anali-
tik analiz yetisi olmayan yardımcılarla
maalesef dünya yıldızlarından kurulu
bu takım bizleri hüsrana uğrattı.

Önceki yazılarıma baktığımda örne-
ğin Antalya maçından sonra şunları
yazmışım. 

Takımımız sonunda ideal on birine
kavuştu diyebiliriz. Gerek oynadığı
oyun ve gerekse de uyguladığı self
taktik itibariyle hem büyük bir zevk ve-
riyor hem de kendi içinde rakipleri ol-
dukça bunaltıyor. Rotasyondaki
futbolcuların dahi oyuna girdiklerinde
oyun sistemi değişmiyor ve kişisel be-
ceriler ön plana çıkıyor. Bende diyorum
ki, gerek forvette ve gerekse de de-
fansta çok kaliteli oyuncularımız var.
Forvette bir Tadiç, Dzeko, Cengiz, İrfan
Can, Batshuayi ve Szymanski sadece
kendi zekaları ve deneyimleri ile de oy-
nuyorlar. Bir Dzeko’yu defansta bile top
çıkarırken görebiliyorsunuz veya bir
İrfan Can öyle bir yere top atıyor ki
takım arkadaşı hemen orada oluyor ve
gol yapıyor veya tehlike yaratıyor. Bir-
birlerini çok iyi anlayan zeka seviyeleri
aynı futbolcular ekibi bu başarıyı getiri-
yor.

Orta sahada bir Fred sendromu var
ki çevresinde oynayan tüm takım arka-
daşlarını tek pas oynamaya iterken, bir
orkestra şefi gibi takımı yönetiyor.
Takım 3. bölgede hücuma kalktığında
defansı orta sahaya, yani 2. bölgeye
çağırıyor böylece saha daraltıp önde
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Sadece Fenerbahçe’de değil Türk Futbol tarihine altın harf-
lerle geçecek dünyanın gelmiş geçmiş en iyi 5 teknik direk-

törü arasında sayabileceğimiz JOSE MOURINHO’yu transfer
ettik. Bu Fenerbahçe’nin çıtayı en üst seviyelere çıkardığının
bir delilidir.

Röportajlarında; Sporun bir akıl ve felsefe oyunu olduğunu
savunan Mourinho, kariyeri boyunca çıraklıktan ustalığa tec-
rübe ettiklerini, futbol kültürünün dünya üzerinde ne kadar fark-
lılıklar gösterdiğini anlatırken bir yandan da futbol hakkında
tüyolar vermeyi de ihmal etmiyor… 

Mourinho, kariyeri boyunca toplamda 26 kez kupa kazanma
başarısı göstermiş, futbolda iletişim kurma sanatında en iyi us-
talaşmış teknik direktörlerden biri olarak kendisini tanımlıyor.
Basın konferansında içerikle dolu ve basına ihtiyaç duydukları
şeyi vermek için her kelimeyi nasıl kullanacağını çok iyi biliyor. 

Bir teknik direktör fiyaskosu yaşadıktan sonra Jose MOU-
RINHO hem Fenerbahçe’ye ve hem de Türk Futboluna iyi ge-
lecek.

2024 HAZİRAN GÜNDEMSüper FenerSüper Fener
baskıyı kolaylaştırıyor. 

Defans arkasına uzun zamandır
sarkan bir top görmedik zira defansta
da Ferdi gibi, Becao gibi, Djiku gibi çok
güçlü ve deneyimli futbolcuların ya-
nında, son zamanda takıma katılan bir
Bonucci ve Çağlar ile rotasyonda bile
gücünü kaybetmeyecek bir defans
mevcut. Kaç kişi farketti bilmiyorum
ama Bonucci’nin rakip defans arkasına
uzattığı isabetli paslar hep tehlike yara-
tıyor. Hatta Antalya’ya Batshuayi’nin at-
tığı 2. gol bunun en güzel örneği idi.
Dolayısiyle, takım kadrosu öyle kaliteli
bir ekibe kavuştu ki, takıma hiçbir taktik
vermeye gerek kalmadan sahaya çıkıp
deneyimleri ile akıllı ve isabetli paslarla
hiç kimseye ihtiyaçları olmadan maçla-
rını oynuyor taraftarlarını son derece
memnun olarak statdan ayrılmalarını
sağlıyorlar. İsmail Kartal’da beyaz ka-
zağı ile mutlu mesut maçları seyredi-
yor.

İLK YARI OYNANAN 
GS DERBİSİNDE OYUN DÜZENİ 
VE KURULUMU YANLIŞTI
Fred’in eksikliğini şiddetle hissetti-

ğimiz bu maçta takım dizilişi de yanlıştı.
Orta sahanın dinamosu İsmail YÜK-
SEK’in bu maçta yedek soyundurul-

ması TD’ün sanki
“Ben İsmail’i
böyle bir
maçta bile
yedek soyun-

durabilirim” der gibi bir “ego”yu ispat-
lar gibiydi. Ayrıca İrfan Can Kahve-
ci’den bir FRED yaratma hevesi de
kursağında kaldı İsmail Kartal’ın. İlk
yarıda orta sahamız yol geçen hanı gi-
biydi. Ne zaman ki 2. yarının başında
hatasından

geri dönen Kartal orta sahaya İsma-
il’i aldıktan sonra orta sahanın toparla-
masının yanında

İrfan Can Kahveci’nin de yerine
geçmesi ile düzgün ataklar yapmamız-
dan inşallah ders almıştır.

İşte burada TD becerisi devreye gi-
riyor. Maalesef İsmail Kartal’da bu tür
taktiklere karşı uygulayacağı bir “B”
planı yok. Bu her maç için geçerli. Oyun
okuması ve oyuncu değiştirmesi hep
yanlış. Jashua King son derece bencil
oynayan ve hep kendisinin gol atmak
istemesinin yanlış olduğunu anlatacak
bir Allah’ın kulu yok. Diğer taraftan
Cengiz’in ayağına topu aldığında drip-
lingle oyuna devam etmesinin de yanlış
olduğunu söyleyecek kimse yok sanı-
rım. Kaç tane topu öldürdü bu maçta.
Eminim Fred olsaydı diğerleri gibi O’nu
da tek pasa zorlardı. 89’da Bath-

suayi oyuna almak
ne kazandırdı bil-
miyorum ama
Dzeko’nun etkisiz
oyunu karşısında
60’larda alınması
gerekirdi. Maale-
sef oda olmadı.

Diğer taraftan maalesef duran toplarda
hiçbir bir çalışma olmadığını da gördük.
Ayrıca kondisyon eksikliğide, bilhassa
“sprint=sürat”lerde göze çarpar du-
rumdaydı.

Antremanlar nasıl ilerliyor bilmiyo-
rum ama günümüzde futbolun arkasın-
daki bilimsel ilkeler, sporun kendine
özgü doğasını analiz etmeyi, oyuncular
arasındaki dinamik etkileşimleri anla-
mayı, antrenman ve performansı geliş-
tirmek için bilimsel bilgiyi uygulamayı
içerir.

Futbol bir takım sporu olarak sınıf-
landırılır ve taktik davranışı ve stratejik
tanımı oyunun dinamik doğasından
kaynaklanır. Daha büyük sportif başa-
rılar elde etmek için bilimsel bilgiye da-
yalı antrenmanlarla bilim, profesyonel
futbolda vazgeçilmez hale geldi. Futbo-
lun bilimsel çalışmaları, futbol organi-
zasyonlarındaki, özellikle de elit
takımlardaki uygulamaları etkileyen
önemli bir bilgi tabanı ile yıllar içinde
gelişmiştir. Futboldaki bilimsel araştır-
malar; fizyoloji, performans analizi,
kondisyon değerlendirmesi, beslenme,
biyomekanik, sakatlanma ve rehabili-
tasyon, genç futbolu, çevresel fizyoloji
ve psikoloji gibi çeşitli alanları kapsa-
maktadır. Futbolun temelini oluşturan
bilimsel araştırmalar, uygulayıcılara
teknik ve fiziksel talepler konusunda
öneriler sunmaktadır. Bu konulara
cevap verebilecek bir hocamız oldu-
ğunu düşünmüyorum.

Sadece Fenerbahçe’de değil Türk Futbol tarihine altın harf-
lerle geçecek dünyanın gelmiş geçmiş en iyi 5 teknik direk-

törü arasında sayabileceğimiz JOSE MOURINHO’yu transfer
ettik. Bu Fenerbahçe’nin çıtayı en üst seviyelere çıkardığının
bir delilidir.
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başarısı göstermiş, futbolda iletişim kurma sanatında en iyi us-
talaşmış teknik direktörlerden biri olarak kendisini tanımlıyor.
Basın konferansında içerikle dolu ve basına ihtiyaç duydukları
şeyi vermek için her kelimeyi nasıl kullanacağını çok iyi biliyor. 
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RINHO hem Fenerbahçe’ye ve hem de Türk Futboluna iyi ge-
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VE KURULUMU YANLIŞTI
Fred’in eksikliğini şiddetle hissetti-
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Eminim Fred olsaydı diğerleri gibi O’nu
da tek pasa zorlardı. 89’da Bath-
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Fenerbahçe’ye de,
Türk Futboluna da iyi gelecek

BÜLENT ARSLAN-hHAZ.24.qxp_Layout 1  6.06.2024  00:40  Page 2



20

HAZİRAN 2024KUPA ÖZEL Süper FenerSüper Fener

EURO 2024 Elemelerine Alman teknik adam
Stefan Kuntz yönetiminde başlayan Tür-
kiye, son 3 maçına İtalyan teknik direktör

Vincenzo Montella ile çıktı ve EURO 2024 biletini grup lideri olarak
aldı.

Elemelerde D Grubu'nda son Dünya Kupası yarı finalisti Hırvatis-
tan'ın yanı sıra, Galler, Ermenistan ve Letonya ile mücadele eden
Türkiye, yaptığı 8 karşılaşmada 5 galibiyet, 2 beraberlik, 1 yenilgi
aldı. Rakip filelere 14 gol gönderen ay-yıldızlı ekip, kalesindeki 7 gole
engel olamadı.

A Milli Takım, eleme müsabakalarında 17 puan toplayarak, D
Grubu'nu zirvede bitirdi ve Avrupa şampiyonasına katılma hakkını
grup lideri olarak tarihinde ilk kez başardı.

GÖZLER ARDA GÜLER’DE OLACAK
Takım kaptanı Hakan Çalhanoğlu, Inter'de geçirdiği iyi se-

zonla İtalya'da yılın orta saha oyuncusu seçildi.
Real Madrid'den Arda Güler, Juventus'tan Kenan Yıldız

ve Beşiktaş'tan Semih Kılıçsoy ise ay-yıldızlı ekibin genç
yıldızları olarak değerlendiriliyor.

Galatasaraylı Barış Alper Yılmaz ise farklı mevkilerde
görev yapabilmesiyle Montella'nın jokerlerinden olacak.

Almanya’da düzenlenen Avrupa Şampiyonası
finallerinde,  6. kez boy gösteriyoruz...
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4Turnuvaya ilk kez 1996'da katılan
ve grup aşamasında mücadele

eden milliler, 2000'de çeyrek final,
2008'de ise yarı finale kadar yükseldi.
Ay-yıldızlılar, 2016 ve 2020'deki son iki
şampiyonada ise gruptan çıkamadı.

4Almanya'nın ev sahipliğinde 14 Hazi-
ran-14 Temmuz'da düzenlenecek

2024 Avrupa Futbol Şampiyonası'na (EURO
2024) katılacak Türkiye A Milli Futbol Takımı-
mız, bu kez gruptan çıkmak istiyor.Türkiye F
Grubu'nda Portekiz, Gürcistan ve Çekya ile
mücadele edecek .
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HEYECAN DORUKTA

URO 2024 Elemelerine Alman teknik adam
Stefan Kuntz yönetiminde başlayan Tür-
kiye, son 3 maçına İtalyan teknik direktör

Vincenzo Montella ile çıktı ve EURO 2024 biletini grup lideri olarak

Elemelerde D Grubu'nda son Dünya Kupası yarı finalisti Hırvatis-
tan'ın yanı sıra, Galler, Ermenistan ve Letonya ile mücadele eden
Türkiye, yaptığı 8 karşılaşmada 5 galibiyet, 2 beraberlik, 1 yenilgi
aldı. Rakip filelere 14 gol gönderen ay-yıldızlı ekip, kalesindeki 7 gole

A Milli Takım, eleme müsabakalarında 17 puan toplayarak, D
Grubu'nu zirvede bitirdi ve Avrupa şampiyonasına katılma hakkını
grup lideri olarak tarihinde ilk kez başardı.

GÖZLER ARDA GÜLER’DE OLACAK
Takım kaptanı Hakan Çalhanoğlu, Inter'de geçirdiği iyi se-

zonla İtalya'da yılın orta saha oyuncusu seçildi.
Real Madrid'den Arda Güler, Juventus'tan Kenan Yıldız

ve Beşiktaş'tan Semih Kılıçsoy ise ay-yıldızlı ekibin genç
yıldızları olarak değerlendiriliyor.

Galatasaraylı Barış Alper Yılmaz ise farklı mevkilerde
görev yapabilmesiyle Montella'nın jokerlerinden olacak.

2008'de ise yarı finale kadar yükseldi.2008'de ise yarı finale kadar yükseldi.
Ay-yıldızlılar, 2016 ve 2020'deki son ikiAy-yıldızlılar, 2016 ve 2020'deki son iki
şampiyonada ise gruptan çıkamadı.şampiyonada ise gruptan çıkamadı.
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şampiyonada ise gruptan çıkamadı.şampiyonada ise gruptan çıkamadı.

İrfan Can Kahveci: 
İlk hedefimiz 

gruptan çıkmak

İrfan Can Kahveci, 2024 Avrupa Futbol Şam-
piyonası'na 3 puanla başlamanın önemli ol-
duğunu söyledi. Kahveci, "Çok iyi başlamak

gerekiyor. İlk maçlar çok önemli. Almanya'da
oynayacağız. Taraftar açısından çok önemli.
İlk maçtan 3 puan alırsak güzel başlamış olu-
ruz ve gruptan çıkmak için avantaj sağlamış
oluruz." ifadelerini kullandı.EURO 2024'te Gür-
cistan'la oynanacak maça dikkat çeken İrfan
Can Kahveci, "Çok iyi başlamak gerekiyor. İlk
maçlar çok önemli. Almanya'da oynayacağız.
Taraftar açısından çok önemli. İlk maçtan 3
puan alırsak güzel başlamış oluruz ve gruptan
çıkmak için avantaj sağlamış oluruz. Porte-
kiz'den çekincemiz yok. İlk hedefimiz gruptan
çıkmak. Portekiz ve başka takımlardan çekin-
cemiz yok." ifadelerini kullandı.
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AvRUpA ŞAmpİYONAsı 
GEçmİŞİmİZ
Türkiye, Avrupa Şampiyonası finallerinde 6. kez boy gös-

terecek.
Finallerde daha önce 18 maç yapan ay-yıldızlı ekip, 4 ga-

libiyet, 2 beraberlik, 12 mağlubiyet aldı. A Milli Takım, bu kar-
şılaşmalarda 14 gol attı, kalesinde 30 gol gördü.

Şampiyonada 1996, 2000 ve 2008, 2016 ve 2020 olmak
üzere 5 kez mücadele eden A Milli Takım, en önemli başarısını
2008'de yarı final oynayarak elde etti.

A Milli Takım'ın Avrupa Şampiyonası 
geçmişi şöyle:
1996 - Grupta elendi
2000 - Çeyrek final
2008 - Yarı final
2016 - Grupta elendi
2020 - Grupta elendi

AvRUpA ŞAmpİYONAsı 
KADROsU
Kaleciler: Altay Bayındır (Manchester United), Mert Günok

(Beşiktaş), Uğurcan Çakır (Trabzonspor)
Defans: Mert Müldür, Ferdi Kadıoğlu (Fenerbahçe), Zeki

Çelik (Roma), Abdülkerim Bardakcı (Galatasaray), Ahmetcan
Kaplan (Ajax), Merih Demiral (Al-Ahli), Samet Akaydın (Panat-
hinaikos)

Orta saha: Hakan Çalhanoğlu (Inter), İsmail Yüksek (Fe-
nerbahçe), Kaan Ayhan (Galatasaray), Okay Yokuşlu (West
Bromwich), Orkun Kökçü (Benfica), Salih Özcan (Borussia
Dortmund)

Forvet: İrfan Can Kahveci (Fenerbahçe), Yunus Akgün
(Leicester City), Kenan Yıldız (Juventus), Kerem Aktürkoğlu,
Barış Alper Yılmaz (Galatasaray), Arda Güler (Real Madrid),
Bertuğ Yıldırım (Rennais), Cenk Tosun, Semih Kılıçsoy (Be-

şiktaş), Yusuf Yazıcı (Lille)
vİNCENZO mONTELLA KADRO 
ELEŞTİRİLERİNE YANıT vERDİ
EURO 2024 öncesinde Polonya ile karşı karşıya ge-

lecek A Milli Futbol Takımı'nda teknik direktör Vincenzo
Montella, kadro seçimi eleştirilerine yanıt verdi. Montella
açıklamasında; "Hepsi beni çok zorladı. Ama insanlar
şunu unutuyor. Hocalar bazen karar almak zorunda.

İstatistiklere bakarak karar almıyoruz. Bu özellikle bazı
milli takımlarda da aynı durumlar yaşandı." sözlerini sar-

fetti.
mAç TAKvİmİ

Türk Milli Takımı'nın EURO 2024 F Grubu'nda oyna-
yacağı maçların programı şöyle:

18 Haziran Salı:
19.00 Türkiye-Gürcistan (BVB

Stadı-Dortmund)
22 Haziran Cumartesi:

19.00 Türkiye-Portekiz (BVB
Stadı-Dortmund)

26 Haziran Çarşamba:
22.00 Çekya-Türkiye

(Volkspark Stadı-Hamburg)
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F GRUBU
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HAZİRAN 2024KUPA ÖZEL

A GRUBU

B GRUBU C GRUBU

YILDIZLAR
SAHNEDE

4Avrupa Futbol Şampiyonası'nın 17. edisyonu Alman-
ya'da düzenlenecek. Turnuva 14 Haziran - 14 Tem-

muz 2024 tarihleri arasında gerçekleşecek. Futbolseverler,
büyük açılış maçını 14 Haziran'da Almanya ile İskoçya ara-
sında Münih'teki Allianz Arena'da izleyecekler. Eleme maç-
ları ise 29 Haziran'dan itibaren başlayacak ve 14 Temmuz'a
kadar devam edecek.
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4Avrupa Futbol Şampiyonası'nın 17.
edisyonu Almanya'da düzenlenecek.

Turnuva 14 Haziran - 14 Temmuz 2024 ta-
rihleri arasında gerçekleşecek. Futbolsever-
ler, büyük açılış maçını 14 Haziran'da
Almanya ile İskoçya arasında Münih'teki Al-
lianz Arena'da izleyecekler. Eleme maçları
ise 29 Haziran'dan itibaren başlayacak ve
14 Temmuz'a kadar devam edecek.

4Turnuva 10 farklı Alman şehrinde
gerçekleşecek. Berlin, Köln, Münih,

Frankfurt, Hamburg, Dortmund, Leipzig,
Gelsenkirchen, Stuttgart ve Düsseldorf, fut-
bolseverlere unutulmaz anlar yaşatacak.
Her şehir, kendi atmosferi ve coşkusuyla
turnuvaya renk katacak.

414 Haziran - 14 Temmuz tarihleri arasında Alman-
ya'da düzenlenecek olan EURO 2024 öncesi Türki-

ye'nin gruptan çıkma oranları açıklandı. Portekiz, Çekya ve
Gürcistan ile F Grubu'nda mücadele edecek olan A Milli
Futbol Takımı'nın gruptan çıkma oranları şöyle...

4Grup liderliği için F Grubu'nun en zayıf takımı ola-
rak Gürcistan gösterildi. Gürcistan'ın grubu lider

bitirme oranına 13.3 verildi. Gürcistan'ın ardından en
yüksek oran Çekya'ya verildi. Çeklerin grubunu lider bi-
tirme oranı 5.51 olarak belirlendi.Türkiye ise F Gru-
bu'nun liderliği için ikinci favori konumunda. A Milli
Futbol Takımı'nın grubu lider bitirme oranı 4.18 oldu.
Grup liderliği için favori olarak ise Portekiz gösterildi.
Portekiz'e 1.3 oran verildi.

GRUPTAN ÇIKMA ORANLARINA GÖRE

ED GRUBU
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E

4Almanya, bu büyük organizasyona ev sa-
hipliği yaparken, stadyumlar ve altyapı

hazırlıkları da hızla ilerliyor. Turnuva boyunca
düzenlenecek etkinlikler ve festivaller, futbolse-
verlerin unutulmaz bir deneyim yaşamasını
sağlayacak.

TÜRKİYE 2. FAVORİ
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Fenerbahçe Beko deplasmanda 
Anadolu Efes'i 85-74 yendi 

Seriye İyi Başladık 
Sinan Erdem Spor Salonu’nda oynanan
karşılaşmaya ev sahibi Anadolu Efes;
Shane Larkin, Will Clyburn, Doğuş
Özdemiroğlu, Daniel Oturu ve Ercan Os-
mani ile parkeye çıktı. Fenerbahçe Beko
ise; Nick Calathes, Dyshawn Pierre,
Scottie Wilbekin, Nigel Hayes-Davis ve
George Papagiannis 5’iyle başladı.

Fenerbahçe, ilk periyodu 22-16 önde tamamladı. 
İlk periyodun ardından sarı-lacivertli ekip baskısını
arttırırken, devreye de 51-36 önde girdi. Üçüncü
periyotta da etkili oyununu devam ettiren sarı-
lacivertliler, periyodu 20 sayı farkla önde kapattı:
71-51. Son periyotta Anadolu Efes farkı indirse de
Fenerbahçe parkeden 85-74’lük skorla üstün
ayrıldı ve seride 1-0 öne geçti.

Eşleşmenin ikinci müsabakası 8 Haziran Cumartesi saat
20.30'da yine Sinan Erdem Spor Salonu'nda oynanacak.
Seride 3 galibiyete ulaşan takım, Basketbol Süper Ligi’nde
2023-2024 sezonu şampiyonu olacak.

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi play-off finali 

George Papagiannis 5’iyle başladı. ayrıldı ve seride 1-0 öne geçti.

Eşleşmenin ikinci müsabakası 8 Haziran Cumartesi saatEşleşmenin ikinci müsabakası 8 Haziran Cumartesi saatEşleşmenin ikinci müsabakası 8 Haziran Cumartesi saatEşleşmenin ikinci müsabakası 8 Haziran Cumartesi saat
20.30'da yine Sinan Erdem Spor Salonu'nda oynanacak.
Seride 3 galibiyete ulaşan takım, Basketbol Süper Ligi’nde
2023-2024 sezonu şampiyonu olacak.
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Sarunas Jasikevicius:
Her zaman bir sayı, bir
galibiyet önde olmak güzel

Tarık Biberovic:
Bu senenin sonunda 

kupayı alacağız

Tarık Biberovic:
Bu senenin sonunda 

‘’Aslında bu şekilde beklemiyorduk tabii ki
ama biz ritmi çok kontrol ettik, maçın ba-
şından sonuna kadar. Belli anlarda hem sa-
vunmada hem hücumda çok iyiydik,
atışlarımız da isabetli olunca çok iyi oldu
bizim adımıza. Onları cezalandırma şansı-
mız oldu. Onlarda o açıdan iyi değillerdi
bugün. İyi bir başlangıç oldu, çok iyi bir
performans oldu. Her zaman bir sayı, bir
galibiyet önde olmak güzel.’’

“Bu seriye böyle başlamak
çok büyük bir şeydi. İlk daki-

kalardan beri inanılmaz iyi
bir sertlikte oynadık, herke-

sin eline koluna sağlık. İnşal-
lah aynı agresiflikle bu

senenin sonunda kupayı ala-
cağız.”

Nigel-Hayes Davis:
1-0 başlamak çok iyi

“Son iki, üç maçtır yenilmiş-
tik onlara karşı ama çok sağ-

lam oynadık. Ama daha iyi
olabileceğimiz şeyler vardı

özellikle savunma ribaundları
ve top kayıplarında kötüydük.

Ama 1-0 başlamak çok iyi.’’

“Son iki, üç maçtır yenilmiş-
tik onlara karşı ama çok sağ-

lam oynadık. Ama daha iyi
olabileceğimiz şeyler vardı

özellikle savunma ribaundlarıözellikle savunma ribaundları
ve top kayıplarında kötüydük.

Ama 1-0 başlamak çok iyi.’’

Nigel Hayes-Davis
karşılaşmanın 
en skorer ismi
Fenerbahçe Beko’da 28
sayı üreten Nigel Hayes-
Davis karşılaşmanın en
skorer ismi olurken,
Anadolu Efes’te Ercan
Osmani 18 sayıyla oy-
nadı.
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Bu bir tespit değil, kamu spotu
haline getirilmeye çalışılan,

medyaya servis edilmiş bir slo-
gan.

Fakat her durumda, cevabım
"değiliz". Bizde, söylem havalıysa
içeriğin pek önemi olmuyor. Ooo
çok güzel laf, laf tamam da, anlat-
tığı doğru mu? değil.

Kulüpler düzeyindeki başarılar,
büyük sponsorluklarla kurulmuş
takımlarla geldi. Halkın ligdeki
kulüp takımları ile bağı yok.

Ancak milli takımla, Filenin Sul-
tanları’nı medya duyurdukça.

Başarılar tamamen kadınlara
endeksli, erkek voleybol takımları,
ne kulüpler ne milli takım düze-
yinde bir şey yapabiliyor.

Kadınlarda bile, lisanslı sporcu
sayısı 300 bin. yani ülkedeki her
150 kadının 1'inin voleybol lisansı
var.

Nasıl bir voleybol ülkesiymiş ki
bu?

Şu sorulara ne cevap verirsiniz
mesela,

u Ülkenin yüzde kaçı voley-
bol kurallarını biliyordur?

u Ülkenin yüzde kaçı bugüne
kadar bir voleybol maçına gitmiş-
tir?

u Gidenlerin yüzde kaçı bir
milli takım maçı dışında, bir lig
maçına da gitmiştir?

u Buna da gidenlerin yüzde
kaçı bir erkekler voleybol maçına
da gitmiştir?

u Ülkenin yüzde kaçı, 10
erkek 10 kadın voleybolcu ismi
sayabilir?

u Ülkenin, lisanslı sporcu ol-
mayıp, yüzde kaçı düzenli voley-
bol oynuyordur? düzeltelim hadi,
düzenli veya aklına geldikçe, vo-
leybol oynuyordur?

Bizim önce 'spor' ülkesi olma-
mız gerektiğini anlamamız lazım.
biz sporu geçtim, voleybolu geç-
tim, bir futbol ülkesi bile değiliz.
burası tamamen bir taraftarlık ül-
kesi, sevdiğimiz, ne spor, ne fut-
bol, varsa yoksa takımlarımız.
Voleybol ülkesi olmak falan, bun-
lar bu genel resim içinde güldüren
iddialar. Slogan havalı da, öyle
deyince öyle olmuyor işte.

PEKİ YA FUTBOL ?
Dünyada toplam 8 ülke Dünya

Kupası Şampiyonu oldu. Sekiz.
olamayanlar arasında Portekiz,
Belçika, Hollanda gibi son de-
rece başarılı futbol ülkeleri var.
Futbolu icat eden ülke olan İngil-
tere şaibeli bir golle bu ünvana
ulaşabildi ve 57 yıldır da ulaşamı-
yor bu ünvana.

Futbola yatırım yapılma se-
bebi getirisidir. Şampiyonlar Li-
gi'nin sadece geçen sene
kulüplere ödediği para 2 milyar
euro, şampiyonlar ligi galibine
ödediği para 20 milyon euro, sa-
dece final parası bu. Türk milli ta-
kımı Avrupa Şampiyonu olarak
500 bin euro kazandı. Futbol, vo-
leybolun 40 katı bir havuza sahip,
Avrupa'daki ilk 3 ülkeye ödenen
para toplam 900 bin euro, bu pa-
rayı UEFA Avrupa Ligi'nde bir maç
kazanan takım kazanıyor. haliyle
yatırım alan spor da futbol.

Filenin Sultanları Avrupa Şam-
piyonu oldu. Bu müthiş bir başarı
ama siz jenerasyon sporlarını sü-
rekli sporlarla bir tutamazsınız.

ALİ CANASLI DURU

twitter: asli_duru34
İnstagram: asliduru_34

BİZ VOLEYBOL ÜLKESİYİZ (Mİ?)

VOLEYBOL

ASLI-HAZİRAN 2024.qxp_Layout 1  8.06.2024  14:43  Page 1



2024 HAZİRAN VOLEYBOLSüper FenerSüper Fener

voleybol ve basketbol (kolej sis-
temi muazzam şekilde işleyen
ABD haricinde) tüm dünyada je-
nerasyon sporudur. Basketbol için
Arjantin'in 1975, Türkiye'nin 1979,
İspanya'nın 1981 jenerasyonları
örnek verilebilir. Voleybolda da
Türkiye'nin 1997-1999 jeneras-
yonu böyle bir jenerasyon işte.
Kalkıp da bir jenerasyon aşırı ba-
şarılı oldu diye ülke kimliğini oraya
kaydıramazsınız.

Kaysa 12 DEV ADAM döne-
minde kayardı zaten bu. NBA ya-
yını yapılmış, Avrupa ikinciliği
gelmiş, üzerine Türkiye tarihinin
en büyük iki basketbolcusu başa-
rılı oluyor. Ama olmadı. Çünkü fi-
ziksel yeterlilik isteyen bir spor,
voleybol da öyle. Takımdaki libe-
rolar hariç kadınların en kısası
1.82. bir sonraki jenerasyonda bu
kadar iyi isimler çıkmayınca ne
olacak? 

Her 1.80 olan yıldız olacak
diye bir kaide yok, o fizikteki kim-
sede yetenek olmazsa hala "vo-
leybol ülkesiyiz" diyebilecek
misiniz?

Mesele bundan ibaret…
Bir dip not,
Geçmişten bugüne Türkiye'de

voleybola yatırım yapan herkesi
gönülden kutluyorum. 

Bu yaz elbette voleybolda
yine Filenin Sultanları’nı konu-
şacağız…

Önce Milletler Ligi, maç-
ları ardından da 2024 Paris
Olimpiyat Oyunları…

Haydi kızlar altın ma-
dalya sizi bekler.

Temmuz sayı-
mızda yine bu say-
falarda buluşmak
dileği ile…

S a ğ l ı k l a
kalın…

Filenin Sultanları liderligini sürdürdü
Filenin Sultanları, Milletler Ligi'nde çıktığı 8. maçta rakibi ABD'yi 
3-2 mağlup ederek zirvedeki yerini korudu.

FIVB Voleybol Milletler Ligi'nin 8'inci ma-
çında Türkiye, ABD'yi 3-2 mağlup etti. Fi-

lenin Sultanları'nın unutulmaz zaferi sonrası
gözler dünya sıralamasına çevrildi. ABD kar-
şısında mağlup olması durumunda zirvedeki
yerini kaptıracak olan A Milli Kadın Voleybol

Takımı, müthiş bir performansla
hata yapmadı. Filenin Sultanları,
bu galibiyetle hanesine 2.97
puan yazdırdı; ABD'den ise 2.97
puan silindi. 

A Milli Kadın Voleybol Takımı,
ABD maçında aldığı zaferle pua-
nını 388.69'a yükseltti. Santarelli
yönetimindeki Filenin Sultanları,
FIVB Voleybol Milletler Ligi'nde
şu ana kadar 8 maça çıktı. A Milli
Kadın Voleybol Takımı bu müsaba-
kaların 6'sında parkeden galip ayrıldı.
Milliler, VNL 2024'ün 3'üncü hafta-
sında Hong Kong'da sahaya
çıkacak.

(kolej sis-
temi muazzam şekilde işleyen

tüm dünyada je-
nerasyon sporudur. Basketbol için
Arjantin'in 1975, Türkiye'nin 1979,
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örnek verilebilir. Voleybolda da
Türkiye'nin 1997-1999 jeneras-
yonu böyle bir jenerasyon işte.
Kalkıp da bir jenerasyon aşırı ba-
şarılı oldu diye ülke kimliğini oraya

Kaysa 12 DEV ADAM döne-
minde kayardı zaten bu. NBA ya-
yını yapılmış, Avrupa ikinciliği
gelmiş, üzerine Türkiye tarihinin
en büyük iki basketbolcusu başa-
rılı oluyor. Ama olmadı. Çünkü fi-
ziksel yeterlilik isteyen bir spor,
voleybol da öyle. Takımdaki libe-
rolar hariç kadınların en kısası
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Filenin Sultanları, Milletler Ligi'nde çıktığı 8. maçta rakibi ABD'yi 
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gözler dünya sıralamasına çevrildi. ABD kar-
şısında mağlup olması durumunda zirvedeki
yerini kaptıracak olan A Milli Kadın Voleybol

Mesele bundan ibaret…
Bir dip not,
Geçmişten bugüne Türkiye'de

voleybola yatırım yapan herkesi
gönülden kutluyorum. 

Bu yaz elbette voleybolda
yine Filenin Sultanları’nı konu-
şacağız…

Önce Milletler Ligi, maç-Milletler Ligi, maç-Milletler Ligi
ları ardından da 2024 Paris
Olimpiyat Oyunları…

Haydi kızlar altın ma-
dalya sizi bekler.
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mızda yine bu say-
falarda buluşmak
dileği ile…
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Filenin Sultanları, Milletler Ligi'nde çıktığı 8. maçta rakibi ABD'yi 
3-2 mağlup ederek zirvedeki yerini korudu.

IVB Voleybol Milletler Ligi'nin 8'inci ma-
çında Türkiye, ABD'yi 3-2 mağlup etti. Fi-

lenin Sultanları'nın unutulmaz zaferi sonrası
gözler dünya sıralamasına çevrildi. ABD kar-
şısında mağlup olması durumunda zirvedeki
yerini kaptıracak olan A Milli Kadın Voleybol

Takımı, müthiş bir performansla
hata yapmadı. Filenin Sultanları,
bu galibiyetle hanesine 2.97
puan yazdırdı; ABD'den ise 2.97
puan silindi. 

A Milli Kadın Voleybol Takımı,
ABD maçında aldığı zaferle pua-
nını 388.69'a yükseltti. Santarelli
yönetimindeki Filenin Sultanları,
FIVB Voleybol Milletler Ligi'nde
şu ana kadar 8 maça çıktı. A Milli
Kadın Voleybol Takımı bu müsaba-
kaların 6'sında parkeden galip ayrıldı.
Milliler, VNL 2024'ün 3'üncü hafta-
sında Hong Kong'da sahaya
çıkacak.

ASLI-HAZİRAN 2024.qxp_Layout 1  8.06.2024  14:43  Page 2



Takım İstanbulspor'a 6 gol atarken, tri-
bünlerden "Fenerbahçe’nin çocuğu

İsmail Kartal" tezahüratı
yükseliyordu.

Kulaklarıma inana-
madım. Yahu, bu hay-
beye ligde,
şampiyonluğa engel
olan ben mi idim. İsmail
Kartal'ın akıl almaz hata-
ları ile Fenerbahçe şam-
piyonluktan oldu. Şükrü
Saraçoğlu Stadı'nda 9
puan gitti. Samsunspor ve Alanyaspor
maçlarında takım 2-1 önde, hucummmm

savunma dağıldı gol oldu 2-2. Takımı ben
mi yönetiyordum. Sıvaspor maçı 2-
0 dan 2-2'ye getiren ben mi idim.
Sahaya en iyi takımı çıkaramayan,
oyuncu değişikliklerini yerinde ya-
pamayan bir İsmail Kartal başarılı
mı idi.

Zaten lig Galatasaray ile Fe-
nerbahçe arasında oynandı. 

Şu görüntülere bir bakın. Kos-
koca Fenerbahçe bu hallere dü-
şecek takım mı idi.

Dış güçler, hakemleri bırakın. 
İsmail kartal, takımın ağırlığında ezildi

ve bu isimlerin altında kaldı.28

Süper FenerSüper Fener

MAYIN TARLASI
Kaptan İle 2 Yıl Daha

Mert Hakan'a

Üzülmedim...

Fenerbahçe Kulübü, sarı-lacivert ve
ay-yıldızlı formanın başarılı kaptanı

Eda Erdem ile 2 yıllık sözleşme yaptı.
Yaşının ilerlemesine rağmen Eda ile
yapılan sözleşme camiada "2 yılı çıkara-
bilecek mi?" sorusu yarattı.

Hakem döven kulüp başkanı ve Ku-
pa'da Fenerbahçe'ye aslan kesilen,

Galatasaray'a asları oynatmayan Emre
Belezoğlu'na
hiç acımadım.
G ö r ü n t ü y e
bakın. İki
Galatasaraylı
ö n d e
s e v i n i y o r ,
arkada da
Ankaragücülü
o n l a r a
s a r ı l m ı ş
seviniyor.

60yıldır bu takımı izleyen biri olarak.
50 yılı da

gazetecilik ile.
Bu takımdan

yüzlerce topçu
gelip geçti. Hiç-
birinin esamesi
okunmuyor.

Ama gerçek-
ten futbolcu
olan, efendi olan
ve rakibi ile seyirciye saygılı olanlan unu-
tulmadı.

Sana bir şey yazmayacağım. Üzülür,
kızarsın.

Sadece şunu yazacağım.
Yalnız topunu oyna.

Kaptan İle 2 Yıl DahaKaptan İle 2 Yıl DahaKaptan İle 2 Yıl DahaKaptan İle 2 Yıl Daha

CENGİZ TOKGÖZ

Sokaklarda bu çaresiz an-
neleri gördükçe çok

üzülüyorum.
Sosyal devlet olsa idik, bu

görüntüler olur mu idi?
"Yetiş devlet baba" diyo-

ruz.
Ne yaptığı belirsiz Devlet

Başkan değil. Halkına kol-
kanat germesi gereken TC
Devleti.

Vergilerini sildiği müteah-
hitlerin her birine Devlet, te-
davi için bir çocuk verse sorun
kalmaz. Yazık.

Fenerbahçe’nin Çocuğu

Belezoğlu'na
hiç acımadım.
G ö r ü n t ü y e
bakın. İki
Galatasaraylı
ö n d e
s e v i n i y o r ,
arkada da
Ankaragücülü

Sokaklarda bu çaresiz an-
neleri gördükçe çok

üzülüyorum.
Sosyal devlet olsa idik, bu

görüntüler olur mu idi?
"Yetiş devlet baba" 

ruz.
Ne yaptığı belirsiz Devlet

Yetiş

Devlet Baba

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

Bem-Vindo Boa Sorte
Brezilya Portekizce konuşuyor.Alex De Sauza'ya ve An-

talyaspor'a başarılar diliyorum.
Bem-Vindo Alex Fenerbahçe'nin efsane ismi

Alex De Sauza, Antalyaspor'a teknik direktör
oldu. Yardımcılığını da Mehmet Aurello ya-
pacak. hayırlı olsun.

Fenerbahçe'ye gelmiş en iyi yabancı olan
Alex'in çok sevdiği ülkemize gelmesi beni
sevindirdi. Hangi Fenerbahçeli onu unutabilir
ki.

Futbolculuğu kadar insanlığı da çok
büyük olan Alex De Sauza'yı kendi dili olan
Portekizce karşılayalım.

Bem-Vindo.. Boa Sorte
(Hoşgeldin..Başarılar)

Yunan Basını'ndan
İmparatora

CENGİZ.T.-HAZ-2024.qxp_Layout 1  6.06.2024  00:46  Page 1



1910 yılında İstanbul'da ya-
şayan 80.000'den fazla

sokak köpeğinin toplu bir şe-
kilde İstanbul
açıklarında bulu-
nan Sivri Ada’ya
g ö n d e r i l m i ş .
Adaya bırakılan
köpeklerin ta-
mamı açlıktan
veya birbirlerini
yiyerek ölmüş.
Zavallıların ses-
leri sahillerden
duyuluyormuş. Ne acı.

Böylesine gaddar bir milletin
devamıyız.

Sokak köpekleri için "Uyu-
talım" diyor, insanlıktan nasi-
bini almamışlar. Yani
öldürülsün. Allah'ın verdiği canı

sen nasıl alırsın. 
Belediyelerin görevini yapmaması üze-

rine sokak köpeklerinin hem sayıları arttı,
hem de aç kalarak zavallı-
laştılar. Her belediyenin
sağlıklı barınaklar yapması
yasaya bağlanmalı.

16 yaşında iken Karade-
niz Ereğlisi'ndeki deniz su-
bayı olan eniştem Nejat
Ergan'a (rahmetli) gitmiş-
tim. Karargâh köpeği baldı-
rımdan et kopardı. Yine de
köpeklerden nefret etme-

dim.
Türkiye'nin ünlü isimleri Ajda Pekkan,

Sezen Aksu, Tarkan ve bir yığın şöhret
sokak köpeklerini korumaya aldı. 

Mecliste uyuyanların sokak köpeklerin
uyumasını istemesi kadar doğal bir şey
olabilir mi?

29

Günlerdir Kadın Voleybol Milli Takımı'nın milletler Ligi
için Amerika'ya ekonomi sınıfından gittiğini tartışıy-

oruz.
İsim babası olduğum Filenin Sultanları'nın sırtına

binmiş gidiyor Voleybol Federasyonu. Bu arada orga-
nizasyonlarla ilgili burnuma iyi olmayan kokular da
geliyor.

Boyları 1.90'dan başlayan kadın voleybolcular
Amerika'ya iki büklüm indiler. Futbol A Milli Takımı'na
özel uçak kaldıran Türk Hava yolları acaba neden
böylesine önemli bir organizasyona özel uçak
götürmedi.

Cumhurbaşkanı’nın Esenboğa Hava Alanı'nda 16
uçağı olduğu söyleniyor. Voleybol Antrenörü için İs-
panya'ya özel uçak yollanmıştı.

Milli takımın bir menajeri de bulunuyor. Görevleri
içinde bununla ilgilenmesi var mı. Yahut federasyonun
beceriksizliği mi? 

can dostlarımızTürkiye Ayağa Kalktı

FOTOGRAFLAR : CENGİZ TOKGÖZ

Şükrü
Saraçoğlu
Stadı'nın
karşısındaki
petshoptaydı.
Oyuncak
sandım elimi
uzattım,
"Miyauvvv"
deyince geri fır-
ladım.

Asırlardır özellikle
ülkemizde kedi-
köpek kavgası
dillenir.  Bazen de
böylesine güzel
bir görüntü verir-
ler.

Yazar,
karikatürist, film

yönetmeni ve
Ressam  Abidin
Dino'ya "Mutlu-
luğun resmini

çizebilir misin"
diye sormuşlar. 

Elbette çize-
memiş. Bence

mutluluğun
görüntüsü bu

resim. 

Fatih'te Oruçgazi Okulu'nun arka sokağındaki
evde hayvansever biri kedilere böyle bakıyor.
Yoldan geçenler de onlara hayranlıkla bakıyor.

Açlık yalnız insana
mahsus değil. İşte aç
kalan martılar bir
kasabın önünde
dışarı atılacak bir
parça et bekliyorlar.

2024 HAZİRAN MAYIN TARLASISüper FenerSüper Fener

Futbolun Yapamadığını
Salon Yaptı

Sultanlara Ekonomi Eziyeti

Mosturoğlu'ndan 2 Şey İstedim

Fenerbahçe futbolda yönetim ve teknik
kadronun hataları ile şampiyonluğu kaçırdı.
Ancak, Euro League şampiyonu Kadın Bas-
ketbol Takımı ile Türkiye Süper Lig Şampi-
yonu Kadın Voleybol Takımı'nın başarıları
nedeniyle İstanbul Boğazı'ndaki 3 köprüye
Fenerbahçe bayrağı asıldı. Bir başka yazı
ile erkeklerin yapamadığını Fenerbahçe'de
kadınlar yaptı.

Uğur Dündar'ın ayrılışı ile Fenerbahçe Yüksek
Divan Kurulu başkanlığına Aziz Yıldırım kanadın-
dan Şekip Mos-
turoğlu seçildi.
Bizim Atilla Bar-
tın ile hayırlı ol-
suna gittik. Atilla
röportajını yaptı.
Ben iki sıkıntıyı
dile getirdim ve
Türkiye'de çıkan
tek ansiklopedik voleybol kitabımı hediye ettim.
İlki "Stadımızda çok küfür ediliyor" dedim. İkin-
cisi ise tren garına giden kestirme yolun maçtan
sonra karanlık olduğunu söyledim. Burada ben de
dahil birçok kişinin sakatlandığını ekledim. Yarım
ağız da olsa "Bakarız" dedi. Bekliyorum.
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30
Süper Lig'de Galatasaray'ı Çağlar

Söyüncü'nün golüyle 1-0 mağlup
etmemize rağmen şampiyonluğu

ezeli rakibimize kaptırdık...
Camia olarak büyük bir şok yaşar-

ken Başkanımız Ali Koç maç sonrası
yine Galatasaray, TFF ve MHK'yı hedef
alarak "Biz gerçek şampiyonun kim
olduğunu şerefsizlere, hırsızlara,
haysiyetsizlere ve alçaklara göster-
dik" ifadelerinde bulundu…

Maçın hemen öncesinde de futbol-
cumuz Mert Hakan Yandaş'ın arma-
mızı öperek Galatasaray tribünlerine
göstermesine GS bazı futbolcular tepki
gösterdi..

Lucas Torreira'ya hamle yapan Ga-
nalı ön liberomuz Alexander Djiku'nun
hakem Arda Kardeşler tarafından
oyundan atılmasıyla sahada uzun bir
süre 10 kişi oynayan takımımız Gala-
tasaray kalecisi Fernando Muslera ve
sol bek Köhn'ün ikramı, Teknik Direktör
Okan Buruk'un da yanlış oyuncu tercih
ve değişiklikleri sonucu 1-0 kazandı...

Köşe vuruşu sonrası attığımız golde
Galatasaray kalecisi Fernando Musle-
ra'nın arkasındaki direkte sağ ayaklı bir
futbolcu bulundurması gerekirken ters
ayaklı Derrick Köhn'ü o bölgeye konuş-
landırması ve Gana asıllı Alman sol
bekin de topu uzaklaştıramayıp adeta
Çağlar Söyüncü'ye asist yapması
önemli rol oynadı..

1 puan alsa şampiyon olabilecek
Galatasaray Teknik Direktörü Okan

HAZİRAN 2024ANALİZ Süper FenerSüper Fener

UMARIZ KAZANAN 
FENERBAHÇE OLUR

TANSU SARI
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2024 HAZİRAN ANALİZSüper FenerSüper Fener
Buruk'un da benzer özelliklere sahip
Dries Mertens ve Hakim Ziyech'i hem
ilk 11'de sahaya sürerek hem de aynı
anda oyundan çıkarması; stoper Abd-
ülkerim Bardakçı'nın yerine Davinson
Sanchez'e forma vermesi, aynı anda
hem Barış Alper Yılmaz, hem Kerem
Aktürkoğlu, hem de Wilfried Zaha'yı sa-
hada tutması affedilmeyecek hata-
lardı...

KONYA DEPLASMANINDA 
PUAN KAYBI
GS maçı öncesi ilk mücadelede 7

gol birden attığımız Konya deplasma-
nında 2 puan kaybetmemizi yazma-
dan geçmek olmaz...

Konya'daki bu karşılaşma sanki bir
antrenman havasında geçti... Mert
Hakan Yandaş, Dusan Tadic, Ferdi Ka-
dıoğlu ve Edin Dzeko gibi yıldızlarımız
rakibimizin ara transferde Japonya'nın
Tokyo takımından transfer ettiği Polon-
yalı file bekçisi Jakub Slowik'in üzerine
vururken ikinci yarıda Edin Dzeko ile 2,
Serdar Dursun mutlak 3 pozisyonda ka-

lecileri Jakub Slowik'e bir türlü üstünlük
kuramadılar..

Rakibimiz maçın son anlarında
Alassane Ndao ile gol buldu ancak
VAR'daki Daniel Schlager'in uyarı-
sıyla hakem Bahatin Şimşek Senagalli
yıldızın sağ bekimiz Mert Müldür'den
önde olduğu gerekçesiyle "OFSAYT"
kararı verdi ve mağlubiyetten kurtulma-
mıza rağmen 2 puanı Konya'da bırak-
tık..

KAYSERİ’Yİ KOLAY GEÇTİK
Kadıköy'de Kayserispor karşında

hiç zorlanmadık... Olympiakos maçında
sakatlanan Surinam asıllı Hollandalı sol
bekimiz Jayden Oosterwolde kadroya
dönerken; geçtiğimiz sezon Strasbo-
urg'u az kalsın küme düşürecek olan
Ganalı stoperimiz Alexander Djiku
Galatasaray karşısında olduğu gibi bu
maçta da ön libero pozisyonundaydı..

Kayserispor savunmasında stoper-
ler Dimitrios Kolovetsios ve Arif Koca-
man hata üstüne hata yapıyorlardı.. Bir
de Gökhan Sazdağı ile Lionel Carole
de onların hatalarını kapatmak için

fazla efor sarfedince skoru bulmamız
zor olmadı...

Rakibi Otabek Shukurov'dan ince
bir vücut hareketiyle kurtulan Dusan
Tadic, karşısına gelen Kartal Kayra Yıl-
maz'ın yanından pasını ceza sahası
içindeki Michy Batshuayi'ye gönderdi...
Topu soluna çeken Kongo asıllı Belçi-
kalı golcü Michy Batshuayi; Dimitrios
Kolovetsios ile Lionel Carole'ü oyundan
düşürüp kaleci Bilal Bayazıt'ın sağına
enfes çakıyor; Kadıköy'ü ayağa kaldırı-
yordu...

1-0 öne geçtikten sonra bu kez Fred
Rodrigues'in kaleci Bilal Bayazıt'tan
dönen vuruşunu Kayserispor savun-
ması bir türlü uzaklaştıramadı..Sol ka-
nada açılan topta Dusan Tadic'le duvar
pası yapan Jayden Oosterwolde; önce
Gökhan Sazdağı'ndan; ardından da
Aylton Boa Morte'den kurtulup ortasını
yapıyor; Dimitrios Kolovetsios'un uzak-
laştırmaya çalıştığı topu önünde bulan
Alexander Djiku sol çaprazdan değme
santrforlara taş çıkarıyor ve kaleci Bilal
Bayazıt'ın solundan meşin yuvarlağı bir
kez daha filelere gönderince takımımız
soyunma odasına 2-0'lık üstünlükle gi-
diyordu..

Kayserispor Teknik Direktörü Burak
Yılmaz'ın takımın orta sahadaki en
önemli ismi Otabek Shukurov'u keanra
alıp santrfor Duckens Nazon'u oyuna
alması Fenerbahçe'miz için adeta eks-
tra bir ikramiyeydi..

Bu kez Sebastian Szymanski'nin sol
taraftan ortasında kale ağzında bom-
boş kalan Çağlar Söyüncü uzak direk
yakınlarında ayak koydu ve kaleci Bilal
Bayazıt'ın solundan Kayserispor filele-
rine giden meşin yuvarlak takımımızın
Kayserispor'u 3-0 mağlup etmesini sağ-
lıyordu...

3-0’LIK SKORA RAĞMEN
STATTA PROTESTO SESLERİ
3-0'lık ezici üstünlüğe rağmen taraf-

tar Başkanımız Ali Koç'u protesto
ediyor ve 2018'e kadar 20 sene kulü-
bümüzün 1 numarası olan Aziz Yıldırım
"Jose Mourinho'yu Teknik Direktör
yapacağım" manifestosuyla Başkan-
lığa aday olduğunu açıklıyordu..

İSTANBULSPOR’A KARŞI 
ALINAN FARKLI GALİBİYET 
ŞAMPİYONLUĞA YETMEDİ
Son maçımızı küme düşen İstan-

bulspor'la oynadık... Perdeyi Edin Dze-
ko'yla açarken; Sebastian Szymanski,
Dusan Tadic, Bright Osayi-Samuel,
Serdar Dursun ve Joshua King'in golle-

ı
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riyle maçı 6-0 kazandık ancak Galata-
saray'ın deplasmanda Konyaspor'u 3-
1'lik skorla dize getirmesiyle
şampiyonluğumuz bir başka bahara
kaldı...

ŞAMPİYONLUĞUN KAÇMASINI 
NEDENLERİ
Takım çok iyi giderken ligin ilk yarı-

sında Başkanımız Ali Koç'un namağlup
olduğumuz halde 5-0 kazandığımız Ri-
zespor maçı sonrası TFF, MHK ve Ga-
latasaray'ı diline dolaması bence
hataydı..

3-2 kazandığımız deplasmandaki
Trabzonspor maçı  "Bizi ligden düşü-
rün... Süper Kupa'ya çıkmayacağız...
Kulüpler Birliği BaşkanlIğı'nı bırak-
tım...  Şanlıurfa'da oynamayız’gibi
konuşmalar takımımızın ayarlarını
bozdu...

Bu konuşmaların; 2 Nisan'daki
doğum gününde insanları ÜLKER Sta-
dı'na doldurmanın Fenerbahçe'mize ne
gibi bir faydası oldu anlamak zor...

Ezeli rakip Galatasaray'ın 12 yıllık
kalecisi Fernando Muslera; sizin ay-
larca beklediğiniz ve her uzaktan şutu
içeri alan Dominik Livakovic'ten çok
daha üstün..

Rakibinizin stoperleri Victor Nels-
son, Davinson Sanchez ve Abdülkerim
Bardakçı; sizin gönderdiğiniz Samet
Akaydın'ın yanı sıra;  Serdar Aziz, Rod-
rigo Becao, Alexander Djiku; Jayden
Oosterwolde, Çağlar Söyüncü ve Leo-
nardo Bonucci'ye kat be kat üstünlük
sağladı..

Nordsjaelland ve Ludogorets dep-
lasmanlarında stoper olarak Yusuf Ak-
çiçek ve İsmail Yüksek'le oynamaya
kalktığınızı ve 2 maçta 8 gol birden ye-
diğinizi saymıyorum bile..

Siz takımın vazgeçilmezi Miguel
Crespo'yu gönderdiniz ve 6 numara
oynamayı bilmeyen Rade Krunic'i aldı-
nız; Galatasaray o bölgeye gönderdiği
Berkan Kutlu'yu geri aldı ve Lucas Tor-
reira, Sergio Oliveira ve Kerem Demir-
bay'la şampiyonluğunu ilan etti..

Siz oyun kurucu olarak kimi oynata-
cağınızı şaşırdınız; ezeli rakibiniz Ga-
latasaray'da Dries Mertens; Dusan
Tadic'e de; Sebastian Szymanski'ye de
yetti..

Siz Edin Dzeko ve Michy Batshuayi
arasındaki dengeyi sağlayamadınız;
ancak Galatasaray Mauro Icardi ile
takır takır golleri buldu..

Dolayısıyla siz MHK, TFF ve Gala-
tasaray'la uğraşırken; Süper Kupa'dan
kaçarken GS mücadelesini verdi ve

şampiyonluk ipini  göğüsledi...
Avrupa'da elendiğiniz sizden güç-

süz rakibiniz Olympiakos UEFA Kon-
ferans Ligi'ni kazandı.

BAŞKANLIK YARIŞI
Yeniden Başkanlık konusuna dö-

nersek; Sadettin Saran'ın Ali Koç le-
hine çekildiğini açıklamasının ardından
seçimde yine Aziz Yıldırım ile Ali Koç
karşı karşıya geldi..

Asıl hayretler içinde kaldığımız nok-
taysa başkanlık için başka alternatifin
çıkmaması ve bazı meslektaşlarımı-
zın tarafsızlığını kaybederek bu
adayları desteklemesi...

Kısa bir süre önce transferlerle ilgili
kendisini suçlayarak "Kulübü Damien
Comolli ve menajerlere peşkeş çek-
tiniz.. Tarihin en kötü Başkanısınız"
diyen Hulusi Belgü'ye "Biz yolsuzluk
ve usulsüzlük mü yaptık? Bu para
götürüyorsunuz anlamına gelir...
Kimsin sen ya? Kendine gel, terbi-
yesiz" ifadelerini kullandıktan sonra
Hulusi Belgü'yü yönetimine alması
başlı başına bir skandal..

O zamanlar Başkanımız Ali Koç'un
tabiriyle "terbiyesiz" olan Hulusi Belgü
herhalde "terbiye" konusunda aşama
kaydetti ki yönetime girdi..

Birçok kez Başkanımız Ali Koç'u ko-
nuşmaları ve davranışlarıyla zor du-
rumda bırakan Acun Ilıcalı'nın listeye
girmesi de garip..

Aziz Yıldırım'ın "Jose Mourinho'yu
Teknik Direktör yapacağım" sözleri-
nin ardından; İsmail Kartal'ı gönderen
Başkanımız Ali Koç çekiştiği rakibine
çalım atarak Portekizli çalıştırıcıyla
sözleşme imzaladı..

Seçim varken ve kimin Başkan se-
çileceği belirsizken mevcut Başkan Ali
Koç'un Jose Mourinho'yu hoca yap-
ması etik olmadı...

İşin daha garip tarafı bir youtube ka-
nalında Serhat Ulueren'in sorduğu
"Fatih Terim mi Jose Mourinho
mu?" sorusuna "AÇIK ARA FATİH
TERİM" diye cevap veren Survivor
Acun Ilıcalı'nın kanal kanal dolaşarak
Portekizli çalıştırıcıya övgüler yağdır-
masıydı...

Daha önce de "Ben olsam Vitor
Pereira'yı getirmezdim" diyerek Ali
Koç'u taca atan Acun Ilıcalı; kulüpte ol-
duğu her dakika içinde camiayı zor du-
rumda bırakmaya devam edecek gibi
duruyor...

Jose Mourinho'ya geçersek; 16
Ocak 2024'te Roma'dan gönderilen
Portekizli çalıştırıcı takımlarını 3'lü sa-
vunma kurgusuyla oynatıyor..

Başkanımız Ali Koç; Vitor Pereira ve
"Elin Portekizlisi" dediği Jorge Je-
sus'u 3'lü savunma kurgusuyla oynat-
tığı için gönderdi..

138 maçta 68 galibiyet 30 beraber-
lik 40 mağlubiyet alan Jose Mourin-
ho'nun mağlubiyetleri
beraberliklerinden fazla.

Jose Mourinho'nun Roma'da yap-
tığı bir başka en büyük yanlış ise ilki
46'ncı dakikada olmak üzere 2 stope-
rini birden kenara alarak bazı maçlarda

Roma'nın fark yemesi..
Aynı durumlarda Fenerbahçe

olur mu bunu zaman gösterecek...
Takımımızın orta sahadaki dina-

mosu Fred Rodrigues'le Manchester
United'ı çalıştırdığı dönemden kavgalı
olan Jose Mourinho; acaba Sambacı'yı
takımda tutacak mı bu da ayrı bir soru
işareti..
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"BEN BAŞKAN OLDUĞUM 
SüREcE BİZİ ŞAMPİYON 
YAPMAYAcAKLAR" 
Aziz Yıldırım ise "Seçilirsem Jose

Mourinho'yla çalışacağım ancak kongre
öncesi futbolcu transferi yaparsanız işi-
nizi bozarım" "Kafalarında ya İsmail
Kartal ya da Vincenzo Montella vardı..
Onun için bana teşekkür etmeleri
lâzım" dedi..

Aziz Yıldırım ve Ali Koç arasında baş-

layan "Jose Mourinho'yu sen aldın,
ben aldım" ve "Jose Mourinho sana
ucuza, bana pahalıya geldi" tartışmala-
rına Acun Ilıcalı da dahil oldu...

Başkanımız Ali Koç ise adeta "buka-
lemunlara" taş çıkarıyor... Çok kısa bir
süre önce "Ferdi Kadıoğlu takımdan
ayrılacak" diyen Ali Koç HALK TV'de
"Ferdi Kadıoğlu'na teklif yok, takımda ka-
lacak" ifadeleriyle "Kendi Kendisini Ya-

lanlayan Başkan" olarak bir kez daha
tarihe(!) geçti...

Tıpkı "Ben Başkan olduğum sürece
bizi şampiyon yapmayacaklar" diyen
Ali Koç'un yeniden adaylığını açıklaması
gibi..

Biz "Hangi Ali Koç'a" inanacağımızı
şaşırırken Aziz Yıldırım'ın adamı Şekip
Mosturoğlu'nun Divan Başkanı seçilme-
sine aday gösterdiği camia dinamiklerin-
den uzak Sevil Becan'ın kazanamaması
sonrası bu kez de "Seçilirsem Şekip

Mosturoğlu'yla çalışmayacağım" dedi..
Peki neden Divan Başkanlığı için

güçlü bir aday seçtirmemişti ki?
Kongre öncesi Aziz Yıldırım'ın Ali Koç

için "Okulda sürekli dayak yiyip, evde her
şeyi kırıp döken bir çocuk görüntüsünde!"
ifadesi gündeme damgasını vururken
kongrenin Divan Başkanı Şekip Mostu-
roğlu yerine Ali Koç'un istediği Vefa
Küçük olunca Aziz Yıldırım durumu pro-

testo ederek sadece oy kullanmak için
geleceğini söyledi ve ÜLKER Stadı'nı ter-
ketti..

Aziz Yıldırım ayrıca şampiyon oluna-
maması durumunda 50 milyon doları ce-
binden vereceğini ifade etti..

Aziz Yıldırım'la Ali Koç Başkanlık se-
çimi öncesi HABERTÜRK'te buluşurken
adeta dağ fare doğurdu... İki aday da rö-
lantide giderken; Başkanımız Ali Koç'un
masadaki oturma şekli; kendisinden
yaşça büyük olan Aziz Yıldırım'a karşı te-
peden bakışı ve konuşmasının bir ye-
rinde "TECAVÜZE UĞRADIK" demesi
skandaldı...

Hele ki 3 ay önce söylediği "Ligden
çekileceğiz" ifadesini kullanmadığını
söylemesi de "Acaba ekranda konuşan
bu Ali Koç'un klonlanmış ikiz kardeşi mi?"
dememize sebep oldu... 

Başkanımız Ali Koç Aziz Yıldırım'ın
borçları yüzünden kulübü iyi yöneteme-
diklerini söylerken, Aziz Yıldırım da raki-
binin başarısızlığını yüzüne vurarak
transferlerde şeffaf olmaları gerektiğini
vurguladı...

Ali Koç'un "kendisini ifade etme" ko-
nusunda ciddi sorunları var... Mutlaka
ders almalı.. Çünkü o kadar gereksiz çok
ve boş konuşuyor ki; insanları sıkıyor... 

Aziz Yıldırım ne kadar "nokta atışı"
konuşuyor ve hedefi vuruyorsa Ali Koç da
bir o kadar saçmaladı... 

Divan Başkanı Vefa Küçük, oy sayımı
daha tamamlanmadan ve ekranlarda
sandıklardaki oy sayısı yansıtılmadan
Başkanlığa yeniden Ali Koç'un seçildiğini
söyledi...

Açıkçası daha 1 gece önce Aziz Yıldı-
rım tarafından "şeffaf" olması için uyarı-
lan Ali Koç'un nasıl yeniden Başkan
seçildiğini anlayamadık...

Sanki "yangından mal kaçırır gibi"
daha oy sayımı yeni başlamışken Ali Koç
tribünleri selamlamaya başlamıştı...

Bizce Ali Koç ve Aziz Yıldırım ara-
sında bir husumet yoktu.. Sadettin Saran
Başkanlığa adaylığını açıklayınca ikisi bir
olup Sadettin Saran'ı ekarte ettiler..

Şimdi diyeceksiniz ki "Sen de her-
kesi kılıçtan geçirdin"... Nasıl geçirme-
yelim ki; Ali Koç'un başarısızlıklarından
mutlu olan bir Fenerbahçe camiası var-
ken..

Asıl tehlike mazohizmin, öğrenilmiş
çaresizliğin kulübün damarlarına işlemiş
olması... 

"Ali Koç ile Aziz Yıldırım sarıldı ve
Fenerbahçe kazandı" diyenlere son sö-
zümüz... 

Bizce Fenerbahçe kaybetti...
Umarız yanılan biz oluruz...
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Vincenzo Montella, 18 Haziran
1974 yılında İtalya'nın Pomigliano

d'Arco şehrinde dünyaya geldi. Montella,
futbolculuk kariyerine Empoli’de başladı.
O dönemde Empoli, İtalya’nın 3. Ligi’nde
mücadele ediyordu. 1996 yılında, Serie
B’de yer alan Genoa kulübüne gitti. İlk
sezonunda attığı 21 gol, onu Serie A ku-
lüplerinden Sampdoria’ya transfer ol-
maya layık gördü. 1999 yılında
Sampdoria, küme düşünce Montella,
15,3 milyon £ karşılığında AS Roma’ya
transfer oldu. 2001 yılında AS Roma,
Serie A şampiyonluğunu kazanmasında
Montella’nın büyük katkısı oldu.

Montella, İtalya milli
futbol takımının formasını

ilk kez 5 Haziran 1999’da
Galler karşısında giyme fır-

satı buldu. Ayrıca, İtalya milli ta-
kımının 2000 Avrupa Futbol

Şampiyonası ve 2002 FIFA Dünya Ku-
pası kadrolarında da yer aldı.

Montella, kariyerinin önemli anların-
dan birini, Mart 2002’deki Roma derbi-
sinde Lazio’ya karşı sergiledi. AS Roma,
ezeli rakibi Lazio’yu 5-1’lik skorla mağlup
ederken Montella, bu galibiyetteki 4
golün altına imzasını atmıştı. Ancak,
2005-06 sezonu Montella için pek parlak
geçmedi. Omzundaki sakatlığı sebebi ile
yalnızca 12 maçta forma giyebildi.

21 Şubat 2010 tarihinde AS Roma
kulübü, resmi bir açıklama yaparak tek-
nik direktörlük pozisyonuna Claudio Ra-
nieri’nin yerine Vincenzo Montella’nın
atanmasını duyurdu. Montella, 9 Haziran

A Milli Takımımızı  Avrupa Şampiyonası'na götüren ilk yabancı 
teknik direktör unvanını alan Montella futbolculuk ve 

teknik direktörlük kariyeriyle de  göz kamaştırıyor

A Milli Takımımızı  Avrupa Şampiyonası'na götüren ilk yabancı 
teknik direktör unvanını alan Montella futbolculuk ve 

Vincenzo

Vincenzo Montella, 18 Haziran
1974 yılında İtalya'nın Pomigliano

d'Arco şehrinde dünyaya geldi. Montella,
futbolculuk kariyerine Empoli’de başladı.
O dönemde Empoli, İtalya’nın 3. Ligi’nde
mücadele ediyordu. 1996 yılında, Serie
B’de yer alan Genoa kulübüne gitti. İlk
sezonunda attığı 21 gol, onu Serie A ku-
lüplerinden Sampdoria’ya transfer ol-
maya layık gördü. 1999 yılındamaya layık gördü. 1999 yılında
Sampdoria, küme düşünce Montella,
15,3 milyon £ karşılığında AS Roma’ya
transfer oldu. 2001 yılında AS Roma,
Serie A şampiyonluğunu kazanmasında
Montella’nın büyük katkısı oldu.

Montella, İtalya milli
futbol takımının formasını

ilk kez 5 Haziran 1999’da
Galler karşısında giyme fır-

satı buldu. Ayrıca, İtalya milli ta-
kımının 2000 Avrupa Futbol

Şampiyonası ve 2002 FIFA Dünya Ku-
pası kadrolarında da yer aldı.

Montella, kariyerinin önemli anların-
dan birini, Mart 2002’deki Roma derbi-
sinde Lazio’ya karşı sergiledi. AS Roma,
ezeli rakibi Lazio’yu 5-1’lik skorla mağlup
ederken Montella, bu galibiyetteki 4
golün altına imzasını atmıştı. Ancak,
2005-06 sezonu Montella için pek parlak
geçmedi. Omzundaki sakatlığı sebebi ile
yalnızca 12 maçta forma giyebildi.yalnızca 12 maçta forma giyebildi.

21 Şubat 2010 tarihinde AS Roma
kulübü, resmi bir açıklama yaparak tek-
nik direktörlük pozisyonuna Claudio Ra-
nieri’nin yerine Vincenzo Montella’nın
atanmasını duyurdu. Montella, 9 Haziran
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2011’de ise Calcio Catania’nın başına
teknik direktör olarak geçti.

2012 yılında ise Cesare Prandelli’nin
İtalya milli futbol takımının başına geç-
mesinin ardından, Montella Fiorenti-
na’nın başına geçti. Fiorentina ile üst
üste üç sezon boyunca ilk dört sıraya gir-
meyi başardı ve 2014-2015 UEFA Av-
rupa Ligi’nde yarı finale yükseldi.
Ardından, 10 Nisan 2019 tarihinde Ste-
fano Pioli’nin istifasının ardından Mon-
tella, Fiorentina’nın başına geri döndü.
Ancak bu ikinci dönemi 8-9 ay sonra
sona erdi.

28 Haziran 2016’da AC Milan’ın ba-
şına geçti. Milan’dan ayrıldıktan sonra,
28 Aralık 2017’de Sevilla’nın başına tek-
nik direktör olarak atandı. Sevilla ile bir-
likte Kral Kupası finaline ulaştı. Aynı
zamanda kulüp tarihinde ilk defa Şampi-
yonlar Ligi’nde Manchester United’ı ele-
yerek çeyrek finale yükseldi ve büyük bir

başarı elde etti.
Montella, 31 Ağustos 2021 tarihinde

Adana Demirspor’un başına geçti.
Adana Demirspor Başkan Vekili Metin
Korkmaz, Sportif Direktör Gökhan Gök-
türk ve taraftarlar tarafından karşılandı.
1 Eylül 2021 tarihinde kulüp, Montella ile
2 yıllık bir anlaşma imzalandığını Twitter
adresinden duyurdu. Montella, Samet
Aybaba’nın yerine geçti ve Adana De-
mirspor’u ilk sezonunda ligde 9. sıraya
taşıdı. 2022-23 sezonunda ise kulüp ta-
rihinde en başarılı konumu olan 4. sırayı
elde etti. Ancak, 12 Haziran 2023 tari-
hinde kulüp tarafından yapılan bir açık-
lamayla, karşılıklı anlaşma sonucunda
yolların ayrıldığı belirtildi.

Ardından A Milli Takımımızın başına
geçen İtalyan hoca iki maçla gönülleri
fethetti ve birçok ilke imza atarak Avrupa
Şampiyonası vizesini almayı başardı...

Futbolculuk Kariyeri
1990-1995 – Empoli
1995-1996 – Genoa

1996-1999 – Sampdoria
1999-2009 – Roma

2007 – Fulham (kiralık)
2007-2008 – Sampdoria (kiralık)

Milli Takım Kariyeri
1999-2005 – İtalya

Teknik Direktörlük Kariyeri
2011 Roma (geçici)
2011-2012 Catania

2012-2015 Fiorentina
2015-2016 Sampdoria

2016-2017 Milan
2017-2018 Sevilla

2018-2019 Fiorentina
2021-2023 Adana Demirspor

2023- Türkiye A Milli Takımı

Stefan Kuntz ile yolların ayrılmasının 
ardından milli takımın başına İtalyan 

teknik adam Vincenzo Montella 
getirilmişti.

İtalyan teknik adam geçtiğimiz sezon
Adana Demirspor ile Süper Lig'i 
dördüncü sırada tamamlayarak 

dikkatleri üzerine çekmişti.

Vincenzo Montella, A Milli Takım'ın
başında Avrupa Şampiyonası bileti

alan ilk yabancı teknik direktör oldu.

Fatih Terim (1996, 2008, 2016)
Mustafa Denizli (2000)

Şenol Güneş (2020)
Vincenzo Montella (2024)

Stefan Kuntz ile yolların ayrılmasının 

“Vincenzo Montella, Türkiye ile çıktığı iki maçta idol haline geldi. İtalyan tek-
nik adam, A Milli Takım’ın üçüncü kez üst üste Avrupa Şampiyonası’na git-

mesini sağladı. Bu, ülkenin tarihinde daha önce hiç olmamış bir şey.
Hırvatistan’daki sürpriz galibiyetin ardından elemeleri geçmek için Letonya
karşısında 3 puana ihtiyaç vardı. Türkler ilk yarıda zorlansalar da ikinci ya-

rıda 4 golle maçı aldı. Montella’nın milli takımı, Almanya’daki finallerde 7
milyon Türk’ün desteğini arkasında sayabilir” 

Corriere dello Sport gazetesi
“Montella, Türkiye Avrupa Şampiyonası’na uçurdu” 
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EURO 1984: 
TANGO MUNDIAL
Tango Mundial, topun hızını artırmak için zengin-
leştirilmiş bir kaplama sistemi ile birlikte, yeni
poliüretan bir malzeme içeren, deri olmayan ilk
toptur. Bu yıl ilk defa UEFA EURO™ resmi maç
topunda, şampiyona için özel bir UEFA EURO™
tasarımı kullanılmıştı.

EURO 1968- 1972- 1976: TELSTAR
O dönemin tüm diğer topları gibi adidas Telstar da tamamen deriden üretildi. Ancak
diğer topların aksine 32 adet el dikişi paneli bulunuyordu (12 siyah beşgen ve 20
beyaz altıgen) ve zamanının en yuvarlak maç topu olma özelliğini taşıyordu..

EURO 1988: TANGO EUROPA
Klasik Tango tasarımına, topu su girişinden korumak için, güçlendirilmiş
poliüretan malzeme ve dikiş yalıtımı eklendi.

EURO 1980: 
TANGO RIVER PLATE
Adidas Tango'nun ortaya çıkması ile futbol topu
tasarımı yeni bir devrim yaşadı. adidas bir kez
daha 'tasarım klasiği' olacak bir top yarattı ve bu
tasarım, 2000 yılına kadar kul-
lanıldı. Bu topa, onu suya
daha da dayanıklı hale ge-
tiren, geliştirilmiş
Durlast materyali ve
ileri laminasyon işlemi
uygulandı.

2024 Avrupa Futbol Şampiyonası'nın resmi maç
topu olan Fussballliebe (Futbol Aşkı) isimli top,

Berlin Olimpiyat Stadyumu önünde düzenle-
nen özel bir törenle resmen tanıtıldı ve fut-
bolseverlerin beğenisine sunuldu.

Topun tasarımında, futbolun neşesinden
ve turnuvanın enerjisinden esinlenildi.

Topun dış kısmının, maksimum hızlı ve
hassas oyunu destekleyen bir dizayna

sahip...

Fussballliebe isimli topta kullanılacak
teknoloji de dikkatleri çekti. 2022 Dünya
Kupası'nda olduğu gibi toplar yarı
otomatik ofsayt sisteminin uygulanmasına
olanak sağlayan 'Connected Ball' teknoloji-
sine sahip sensörlerle donatılacak.

EURO 1968- 1972- 1976: 
O dönemin tüm diğer topları gibi adidas Telstar da tamamen deriden üretildi. Ancak
diğer topların aksine 32 adet el dikişi paneli bulunuyordu (12 siyah beşgen ve 20
beyaz altıgen) ve zamanının en yuvarlak maç topu olma özelliğini taşıyordu..

EURO 1980: 

tasarım, 2000 yılına kadar kul-
lanıldı. Bu topa, onu suya
daha da dayanıklı hale ge-

2024 Avrupa Futbol Şampiyonası'nın resmi maç
topu olan 

Berlin Olimpiyat Stadyumu önünde düzenle-
nen özel bir törenle resmen tanıtıldı ve fut-
bolseverlerin beğenisine sunuldu.

Topun tasarımında, futbolun neşesinden
ve turnuvanın enerjisinden esinlenildi.

Topun dış kısmının, maksimum hızlı ve
hassas oyunu destekleyen bir dizayna

sahip...

Futbol Aşkı
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EURO 1968- 1972- 1976: TELSTAREURO 1968- 1972- 1976: 

ALMANYA’DA DA  
TELSTAR

O dönemin tüm diğer topları gibi adidas Telstar da tamamen deriden üretildi. Ancak
diğer topların aksine 32 adet el dikişi paneli bulunuyordu (12 siyah beşgen ve 20
beyaz altıgen) ve zamanının en yuvarlak maç topu olma özelliğini taşıyordu..

2024 Avrupa Futbol Şampiyonası'nın resmi maç
Fussballliebe (Futbol Aşkı) isimli top,

Berlin Olimpiyat Stadyumu önünde düzenle-
nen özel bir törenle resmen tanıtıldı ve fut-
bolseverlerin beğenisine sunuldu.

Topun tasarımında, futbolun neşesinden
ve turnuvanın enerjisinden esinlenildi.

Topun dış kısmının, maksimum hızlı ve

Futbol Aşkı

TELSTAR

ALMANYA’DA DA  ALMANYA’DA DA  AKILLI TOP  

2024 Avrupa Futbol Şampiyonası'nın resmi topu:

Fussballliebe 
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EURO 2016: 
BEAU JEU

Güzel oyun anlamına gelen
Beau Jeu, Fransa bayrağında bulunan
mavi, beyaz ve kırmızı renkler ile UEFA
EURO kupasının gümüş ışıltıları bir araya
getirilerek oluşturuldu. Beau Jeu, FIFA
Dünya Kupası resmi maç topu Brazu-
ca'nın yenilikçi ve
pano görüntüsün-
den esintiler
taşıyor, ancak
yüzey yapısında
önemli
geliştirmeler

barındırıyor.

EURO 2012: TANGO 12
UEFA EURO Şampiyonası için, adidas tarafından üretilen on
birinci resmi maç topu olan Tango 12, Tango River Plate,
Tango Mundial ve Tango Europa’dan sonra Tango’dan ilham
alınarak tasarlanan dördüncü resmi maç topu oldu. Büyük

beğeni toplayan Tango 12, 7 milyon adet ile tüm za-
manların en çok satılan UEFA EURO Şampiy-

onası topu unvanına da sahip.

EURO 1992: ETRUSCO UNICO
Adidas, siyah poliüretan köpüklü bir iç tabaka ihtiva eden ilk maç

topunu yarattı ve böylece Etrusco Unico'yu tama-
men su geçirmez, benzersiz şekilde daha

hızlı hale getirdi. Etrusco Unico, Etrüsk
tarihinden ilham alan, aslan başlarını
içeren özel bir tasarım anlayışı ile
yaratıldı.

EURO 1996: 
QUESTRA EUROPA
PU köpüğü ile üretilen resmi maç topunda, ilk renkli
tasarım uygulaması gerçekleştirildi. Zemin tutuşunu
ve hızını artırmak için, topa yeni bir poliüretan köpük
eklendi. Yeni maç topu dokunuşta daha yumuşak
(daha kontrol edilebilir) ve ayaktan çıktığında da
daha hızlı bir hale geldi. Tasarımında ise, İngiliz
gülünden ve İngiltere Futbol Federasyonu’nun sem-
bolü olan üç aslandan ilham alındı.

topunu yarattı ve böylece Etrusco Unico'yu tama-
men su geçirmez, benzersiz şekilde daha

hızlı hale getirdi. Etrusco Unico, Etrüsk
tarihinden ilham alan, aslan başlarını
içeren özel bir tasarım anlayışı ile
yaratıldı.yaratıldı.

EURO 1996: 

yaratıldı.

EURO 2004: ROTEIRO
Roteiro, tarihteki elle dikilmeyen ilk top olarak, futbolun gelişiminde bir çığır açtı. Yeni 'thermal-

bonded' teknolojisi, topu daha dayanıklı hale getirerek zemin tutuşunu artırdı ve su çekişini önemli ölçüde azalttı.
Top adını; büyük Portekizli kaşif, Vasco da Gama'nın gemisinin seyir defterinden, ana renklerini ise; Portekiz'i bir

kaşifler ülkesi olarak öne çıkaran açık mavi/gümüş renklerden aldı.

EURO 2000: TERRESTRA
SILVERSTREAM
Topun hızını daha da artırmak için,
geliştirilmiş, yeni bir köpük
gövde eklendi. Yeni Tango
tasarımında, Hollanda
ve Belçika’daki ne-
hirler ve denizden
ilham alındı.

EURO 2020: 
UNIFORIA

GAğırlıklı olarak beyaz olan
top, bir hashtag'i andıracak şek-

ilde tasarlanmış panellerle birlikte
mavi, neon ve pembe çizgili siyah vu-

ruşlara sahipti ve finallere ev sahipliği yapan on
iki şehrin (daha sonra ev sahibi şehirler olarak

kaldırılan Dublin ve Bilbao dahil) koordinatlarına sahipti. Ad,
"birlik" ve "coşku" sözcüklerinin birleşiminden

türetilmiştir

EURO 2008: 
EUROPASS
Oyuncuların ve kalecilerin top üzerindeki
hakimiyetini artırmak için topun yüzeyinde, özel
bir doku ile yeni panel sistemi geliştirildi.
Tasarım, aynı zamanda Telstar tasarımının da
yeni ve modern bir yorumuydu.
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TOPLAM ÖDüL 371 MİLYON EURO- Tur-
nuvaya katılacak takımlar kendi sponsor-
luk anlaşmaları dışında UEFA’dan gelecek
ödüllerle önemli bir gelir kaynağı elde
edecek. UEFA bu yıl toplam ödül mikta-
rında büyük bir atışa giderek rakamı
301’den 371 milyon Euro’ya çıkardı. 

5 İTALYAN TEKNİK DİREKTÖR- 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası'na İtalyan teknik adam-
lar damga vuracak. A Milli Takım'ı çalıştıran Montella da dahil olmak üzere, takımlarını
EURO 2024'e taşıyan toplam 5 İtalyan teknik direktör turnuvada boy gösterecek.

VİNCENZO MONTELLA (TüR-
KİYE) Stefan Kuntz'un görevden
alınmasının ardından A Milli Ta-
kım'ın başına geçen Montella, Ay-
Yıldızlı takıma bambaşka bir hava
kattı. İtalyan hocayla Hırvatları
deplasmanda 1-0 yenen, Leton-
ya'yı kendi sahasında 4-0 yenen
Türkiye, Galler ile oynadığı grubun
sano maçında istediğini alarak
grbu lider bitirdi...

lucİAno spAllETTİ (İTAlyA)
Roberto Mancini'nin Suudi Arabis-
tan ile anlaşmasının ardından
İtalya Milli Takımı'nın başına
geçen Spalletti, 6 maçta 3 galibi-
yet, 2 beraberlik ve 1 yenilgi aldı.
İtalya C Grubu'nda topladığı 14
puanın 11'inde imzası olan İtalyan
teknik adam, final niteliğindeki
Ukrayna maçının 0-0 sona erme-
siyle takımıyla EURO 2024'e git-
meye hak kazandı.

mArco rossİ (mAcArİsTAn) 2018 yı-
lında bu yana Macaristan Milli Takımı'nı ça-
lıştıran Rossi, EURO 2020'nin ardından üst
üste ikinci kez takımının turnuvaya katıl-
masını sağladı. Rossi'nin Macaristan'ı
EURO 2024 Elemeleri G Grubu'nu 18 pu-
anla lider tamamladı.

FrAncEsco cAlzonA (slovAkyA)  Cal-
zona Temmuz 2022'de Slovakya Milli Takı-
mı'nda birinci adamlık görevine getirildi. J
Grubu'nu 10'da 10 yaparak 30 puanla lider
tamamlayan Portekiz'in ardından 22 puan
toplayarak ikinci olan Slovaklar da EURO
2024'te bir İtalyan teknik direktörün lider-
liğinde boy gösterecek.

DomEnİco TEDEsco (BElçİkA) Kariye-
rinde Schalke, Spartak Moskova ve Leipzig
gibi kulüp takımlarında yapan Tedesco,
Şubat 2023'te göreve başladığı Belçika'yı
F Grubu'nda 20 puanla liderliğe taşıdı ve
EURO 2024'e götürdü.

ŞAMPİYON TAKIM 10 MİLYON EURO
KAZANACAK- Yarı finale çıkanlar 5’er
milyon Euro alırken şampiyon takım 10,
finalist 7 milyon Euro kazanacak. Bu ra-
kamlar ışığında grubunda tüm maçları
kazanarak şampiyon olan bir ülke kasa-
sına 34 milyon Euro koyacak. 

AYAK BASTI PARASI 9.25 MİLYON EURO-
Her katılan ülkeye 9.25 milyon Euro ayak
bastı parası verilecek. Gruptaki her galibi-
yet 1.5 milyon, her beraberlik 750 bin Euro
demek... Son 16 turuna kalmanın ödülü ise
2 milyon Euro. UEFA çeyrek finale kalanlara
3.25’er milyon Euro ödül verecek.

Şampiyon tüm maçları kazanırsa 
34 milyon Euro kazanacak

Almanya’ya İtalyan hoca çıkarması

Süper FenerSüper Fener HAZİRAN 2024KUPA ÖZEL

Şampiyon tüm maçları kazanırsa 
34 milyon Euro kazanacak
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Spor Aden’de Başlar

YETİŞKİNLER VE ÇOCUKLAR İÇİN AYRI 

PROGRAMLAR UYGULANMAKTADIR.

Hobi Grubu            Özel Dersler

Grup Dersleri        Performans Eğitimi

Yetişkinler İçin Özel Ders

Yaz Okulu

Kış Okulu

ADEN TENİS AKADEMİ KURULUŞUDUR

Hobi Grubu            Özel Dersler

Grup Dersleri        Performans Eğitimi

Spor Aden’de BaşlarSpor Aden’de BaşlarSpor Aden’de BaşlarSpor Aden’de Başlar
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Feneryolu Mah. Fahir Acar Bey Sok.
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alİ canDEnİZ öZtunalı

Basketbol dinamik özellikleriyle bi-
linen rekabete dayanan bir takım
sporudur. İçerisinde koşma, sıç-

rama ve dripling gibi çok yönlü hareket-
ler barındıran zevkli bir spor dalıdır.
Maç veya antrenman genelinde yakla-
şık olarak 4000-5000 metre mesafe
kat ettikleri gözlemlenmiştir. Ortalama
olarak 50 defa ani stoplar, 80 defa kısa
ataklar, 90 defa sıçramalar, 150 defa
savunmada kol hareketleri, 250 defa
kalça fleksiyonu, 360 defa gövde rotas-
yonu ve 500 defa savunmada alt eks-
tremite hareketleri saptanmıştır. Bu
nedenle sporcunun gelişmiş motor
aktiviteye sahip olması gerekir. Kuv-
vet, sürat, esneklik, patlayıcı kuvvet ve
dayanıklılık gibi motorik özelliklerin yanı
sıra bir basketbolcunun taktiksel zeka
ve işbirlikçi bir yapıya sahip olması
gerekmektedir. 

Basketbol sporunda takım oyuncu-
larının doğru pozisyonları üstlenmesi
önem taşır. Örneğin, önde oynayan
guard pozisyonundaki oyuncunun uzun
boylu olmaması gerektiği düşünülmek-
tedir. Forvet ve pivot pozisyonu için ise
pota altı ve ribaunt mücadelesi verebil-
meleri adına daha uzun , fiziksel olarak
daha güçlü oyuncular seçilmelidir.
Diğer pozisyondaki oyuncuların ise
çabuk hareket etme, sıçrama ve drip-
ling yeteneklerini geliştirmeleri gerek-
mektedir. 

BaSkEtBolDa Sporcunun 
pErFormanSını EtkİlEYEn 
FaktörlEr nElErDİr?
Bu faktörlerin en başında yaş, cinsi-

yet, fiziksel uygunluk gelmektedir. Bir
basketbolcu için gerekli olan sürat, ça-
bukluk, hücum ve savunmada çeviklik,
enduransı (dayanıklılık) geliştirmek
için düzenli ve doğru antrenman teknik-

leri kullanılarak tekrar tekrar antrenman
yapılması önerilmektedir. Kişi perfor-
mansını geliştirmek için tekrarlı şut ve
serbest atış , kondüsyon, el ve göz ko-
ordinasyonu, dripling, zihni oyunda
tutma, derinlik algılama gibi yetenekle-
rini geliştirmelidir. Bunların yanı sıra
beslenme ve uyku rutini, psikolojik ve
çevresel faktörler de performans düze-
yini etkilemektedir.

Basketbol Sporcularında Başarıyı Etkileyen Faktörler;

Yaralanma HEr Zaman İçİn 
rİSk mİDİr?

4
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En Sık GElİşEn 
Yaralanma 
nEDEnlErİ vE Yaralanma 
rİSkİnİ arttıran FaktörlEr
Basketbol, çok yönlü ve ani hareket-

ler içeren bir spor dalı olduğundan ya-
ralanmalara oldukça açıktır.
Yaralanmalar; tekrarlayıcı antrenman-
lar, maç veya idman esnasındaki çev-
resel faktörler sebebiyle de oluşabilir.
Yaralanma riskini artıran bir diğer
neden ise Aşırı kullanım (overuse) du-
rumudur. 

Yine fiziksel eksiklikler (Kas zayıflık-
ları, eklem kısıtlılıkları), anatomik so-
runlar, posturel bozukluklar, yetersiz ve
kötü antrenman, tam tedavi edilmemiş
yaralanmalar nedeniyle de yaralanma-
lar artmaktadır.

BaSkEtBolDa En Sık GörülEn 
Yaralanma tİplErİ nElErDİr?
Omuz patolojileri, el bileği sakatlık-

ları (burkulmalar, kırıklar, bağ zorlan-
maları), topu potaya ulaştırırken veya
alınan darbeler sonucu sıklıkla görülen
yaralanmalardır.

Sporcular oyun içerisinde dizlerini
aktif olarak kullanmaktadır. Dolayısıyla
temaslı ya da temassız oluşabilecek
tendinopatiler, menisküs yırtıkları, bağ
ve doku zedelenmeleri (en sık ön çap-
raz bağ) , diz çıkığı eşlik edebilir. Pliyo-
metrik ve patlayıcı hareketler sebebiyle
(Sıçrama, ani dönme, eğilme vb.) bel
ve sırt ağrıları basketbolcularda sıklıkla
görülen sağlık problemleri arasındadır.

Sporcunun Yaralanma vE 
tEDavİ SürEcİ
Kişinin fiziksel durumu göz önünde

bulundurularak ve yaralanma seviye-
sine göre konservatif ya da cerrahi te-

davi planlanır. Spora dönüşte
yaralanmanın tipi, şiddeti ve sıklığına
göre profesyonellere danışmak çok
büyük önem taşır. Tedavi süresi bo-
yunca ve spora dönüş fazında riski mi-
nimuma indirmek için hekim ve
fizyoterapist desteği alınmalıdır. Fizyo-
terapistler tarafından yaralanmanın şid-
deti, tipi, seviyesi, sıklığına göre ''Kişiye
özel'' tedavi ve egzersiz programı oluş-
turulur. Yaralanma sonrasında mental
çöküşlerin yaşanmaması adına sporcu-
lar, yaşanabilecek sakatlığın sürecin bir
parçası olduğunu unutmamalıdır. 

Yaralanma sonrası sporcularda ilk
müdahale olarak bilinen PRİCE yön-
temi uygulanır.

-Koruma, Dinlenme, Buz, Sıkış-
tırma ve Yükseltme-

Fizyoterapistler tarafından ki-
şinin fiziksel uygunluğu
ve ağrı durumuna göre,

Pasif egzersizlerden
aktif egzersizlere doğru
kuvvetlendirme egzersiz-
leri ile oluşabilecek kas
atrofilerini önlemek
adına yaralanan ekstre-

mitedeki kas kuvvetini artırmak
amaçlanır. Sonrasında germeler,
denge ve koordinasyon egzersizleri,
manuel terapi ve mobilizasyon teknik-
leri, sporcular için özel kinezyobantla-
malar gibi fizyoterapi uygulamaları
uygulanarak kişinin spor branşına özgü
plyometrik ve progresif egzersizleri ya-
pabilecek duruma gelmesi sağlanır. 
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rİSkİnİ aZaltmak 
İçİn nE YapılmalıDır?
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fiziksel aktivite sonrası yapılacak so-
ğuma, yaralanma riskini azaltmaktadır.
Her aktivite sonrası mutlaka soğuma
egzersizlerine de yer verilmelidir.
Germe egzersizlerini aktiviteyi takiben
yapmak aktivite öncesi kadar değerlidir. 
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ralanma riski artacak olup ciddi sağlık
problemleriyle karşı karşıya gelinebilir.

Yaralanma riskini azaltmak için fizik-
sel eksiklerin giderilmesi adına profes-
yonellere danışarak hareket etmek
sporcu sağlığı için gereklidir.
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nEDEnlErİ vE Yaralanma 
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Bir sezonu daha hüsranla tamam-
ladık. Toplanılan puan, atılan gol
ve oynanan oyun beklentilerin ne

kadar üstünde olsa da önemli olan
sonuçtur. Önemli olan rakibinden
daha iyi olmaktır ve biz bunu başara-
madık. Suçu başkalarına atmak, ha-
tayı dış etkenlerde aramak kendini
kandırmak olur. Bu sezonki başarı-
sızlığın sebepleri sportif hatalardır.
Şimdi onlardan biraz bahsedelim. En
büyük problemimiz
sakatlıklar oldu. Daha
da açacak olursak
sakatlıkların yerini
do ldu ramamamız
oldu. Rakibimiz her
eksik pozisyona bir
çözüm bulurken bir
her sakatlıkta oyun
olarak geriye gittik.
Fred’in olmadığı her
maçta orta saha
çöktü, bu sezonki tek
mağlubiyetimiz olan
Trabzonspor ma-
çında da yediğimiz 3
golde de hata yapan
yedek stoperimiz
Samet Akaydın’dı.
Sadece sakatlık değil
takım kondisyon ve
fizik anlamında da
sezon içinde çok ge-
riledi. Bunun sorum-
lusu teknik heyetle
beraber ve sağlık eki-
bidir. Bir diğer eksiği-
miz duran toplardan
yeterince faydalana-

mamamız oldu. Bu sezon ligde kor-
nerlerden sadece bir direkt gol bul-
mamız takıma eksi yazdı.
Rakibimizin stoperleri ise 11-12 ye
yakın gol attılar. Benim bu konuda
asıl anlamakta güçlük çektiğim şey
kornerleri ve duran topları ısrarla Se-
bastian Szymanski’nin kullanması.
Bu sezon Sebo duran toptan sadece
3 asist yaptı ve bunlardan biri sadece
korner. Ancak Sebastian bu sezon 94

tane korner kullarken kariyeri bo-
yunca yaptığı asistlerin 5’de 1’i duran
toplardan gelen Tadic sadece 19 kor-
ner kullandı. Gerçekten yorumsuz.
Bir diğer sebep ise devre arasında
kadronun zayıflatılması. Takımdan
gönderilen bütün oyuncuların eksikli-
ğini hissederken yapılan 4 transferin
3’ünden hiç katkı alamadık. Özellikle
Rade Krunic transferi bize hem
Süper Lige hem Türkiye Kupasına

hem de Konferans
Ligine maal oldu.
Bütün bunlar tek-
nik ekibin eksiklik-
leriydi ancak en
büyük hatayı yö-
netim yaptı. Saldı-
rıya uğradığın bir
maç sonu tarihi
kongre diyerek
ezeli rakibine kupa
hediye etmenin
hiçbir anlamı
yoktu, hele ki fut-
bolcular oynamak
isterken. Mevcut
yönetim bu 6 se-
nede yapılmadık
hata bırakmadı ve
bu hatalar yeniden
şampiyonluğun
kaçmasına sebep
oldu. Artık Fener-
bahçe de değişim
şart. Artık Fener-
bahçeli çocuklar
mutsuz uyuma-
malı.

ALİ CANTUNA ATAKAN

KAÇAN ŞAMPİYONLUK
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ALİ CANNAZ ÇETİNKAYA

Günümüzde fitness; çoğu kişi
tarafında sadece “ağırlık
kaldırma” gibi algılansa da

gerçek amacını ve doğru açılımını
öğrenmemiz gerekiyor.  Fitness as-
lında sağlıklı bir yaşam sürmek
veya formda kalabilmek adına bir-
çok egzersize dayalı bir spordur.  İs-
minin açılımında da görüldüğü
üzere; Frekans, İntensity, Time,
Nutritiom, Equipment, Safety ve
Strerching kelimelerinden türetil-
miştir. Fitness, zihinsel sağlık üze-
rinde olumlu bir etkiye sahiptir ve
sporcuların odaklanmalarına ve
motive olmalarına yardımcı olur.
Nasıl ki bir takım oyununda bir
bütün olarak hareket etmek
başarıyı getiriyorsa, Fit-
ness’ın da bir bütün ola-
rak görüp ona dayalı bir
sistem içerisinde ol-
mamız gereki-
yor.

Bir sporcu için egzersiz yapma-
nın en önemli avantajlarından biri;
Fiziksel Uygunluğunun Geliştirilme-
sidir. Bunu sağlamak için; Düzenli
egzersiz, kardiyovasküler dayanık-
lılığı, kas gücünü, esnekliğini ve çe-
vikliğini geliştirerek sağlayabiliriz.
Bu gelişmiş fiziksel kondisyon doğ-
rudan daha iyi spor performansına
dönüşecektir. Her kişiye ve belirle-
nen amaca göre, kendi branşını da
destekleyecek ve geliştirecek an-
trenman programları farklılık arz
eder. Branşa yönelik yapılan teknik
taktik antrenmanlarının (yaptığı
spora özgü özel çalışmalar) uygu-
l a n - ması, kişinin

performansını doğru-
dan geliştirecektir. 

Örneğin, bir fut-
bolcu için denge, çe-

viklik, patlayıcı
kuvvet, daya-

nıklılık ve

esnekliğini geliştirmek oldukça
önemlidir. Fitnessta’da asıl amaç
branşa yönelik doğru antrenman
metodunu belirlemek ve bu doğrul-
tuda sistematik çalışmaktır.

Vücut yağ oranı ve kas kütlesi
doğru orantıda korunduğunda,
sporcunun sahada daha güçlü ve
hızlı olmasını sağ-
layacaktır. Bire-
bir mücadele
gerektiren spor
branşlarında
k i ş i n i n
saha

PROFESYONEL SPORCULARDA 
FITNESS’IN ÖNEMİ
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içeresinde güce dayalı bir perfor-
mans ortaya koyması gerekir. Bu da
alt ve üst ekstremitenin yeterli dü-
zeyde kuvvetlenmesine bağlıdır.
Ancak; Fazla hacim kazandırılan
kaslar sporcuda çevikliği, hızı, ha-
reket kabiliyetini azaltır ve perfor-
mansını olumsuz etkileyebilir. Kas
oranı kadar vücudundaki yağ oranı
da önem arz eder. Uzun süreli
branşlarda, yağ oranı olması gere-
ken değerin altındaysa, vücut enerji
ihtiyacını bir süre sonra vücuttaki
kasları yıkarak elde etmeye başlar.
Bu yıkım da maçın 60. Dakikasın-
dan itibaren sporcuda yorgunluğa
yol açar ve dayanıklılığını düşürür.

Sporcun başarısını etkileyen kri-
terlerden biri de yapılan spora
uygun beslenme programı çıkart-
maktır. Yapılan sporda perfor-
mansı, beslenme aracılığıyla alınan
enerji ile doğru orantılıdır. Kişi, yap-
tığı sporun oluşturduğunu kalori ih-
tiyacını doğru besin grupları ile
eksiksiz şekilde karşılamazsa
sporda performans düşüklüğü ya-
şanır. Antrenman programı ile bir-
likte sürdürülen doğru beslenme

planı sporcunun dayanıklılığını ge-
liştirir, motivasyonunu artırır ve atle-
tik performansı en üst düzeye
çıkarır.

Fitness’ın diğer bileşenlerinden
olan Streching, profesyonel sporcu-
lar için en önemli unsurlardan biridir.
Sporcunun hareket kabiliyetini arttı-
ran, sakatlığı minimuma indiren,
kassal yorgunluğu azaltan ve kas
gelişiminde de ciddi rol oynayan bir
beceridir. Vücut ısısının arttırılıp
germe egzersizleriyle hareket açık-
lığının genişletilmesi, kas tendon
yapısındaki travmaların müsabaka
öncesi azaltılarak, yaralanmaların
önlenmesini sağlar ve performans
gelişimini de olumlu yönde etkiler.

SONUÇ
Sonuç olarak ilk başta da belirtti-

ğim gibi fıtness’ında bir bütün olarak
görülüp, doğru antrenman metodu-
nun uygulanması, branşa yönelik
beslenme programının çıkarılması,
dinlenme ve stretching becerilerinin
de desteklenmesiyle   sporcunun
performans becerisini en üst dü-
zeye çıkarmayı hedefler.

4
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real Madrid forması giyen milli futbolcu Arda Güler, Şam-
piyonlar Ligi kupasını kaldırarak tarihe geçti. İlk kez A

Milli Futbol Takımı'nda forma giymiş bir Türk futbolcu bu
başarıya imza attı.

Borussia Dortmund karşısında ilk Şampiyonlar Ligi
şampiyonluğunu yaşayan 19 yaşındaki oyuncu, Türk futbol
tarihinde önemli bir yer edindi.

Wembley Stadyumu'nda gerçekleşen Şampiyonlar Ligi
finalinde, Real Madrid, Borussia Dortmund'u 2-0 yenerek
büyük zafere ulaştı. Golleri atan Carvajal ve Vinicius Ju-
nior, İspanyol devini zaferle taçlandırdı.

ArdA'dAn üÇ kuPA
Real Madrid, bu sezon üçüncü kupasını ka-

zanmayı başardı. İspanya Süper Kupası'nı
Suudi Arabistan'da düzenlenen turnuvada
kazanan Real Madrid, LaLiga'yı da zirvede
tamamlayarak zafere ulaştı.

Şampiyonlar Ligi zaferi ile İspanyol devi
sezonu üç kupa ile kapatmış oldu.

Bayer Leverkusen'den Yıldıray Baş-
türk, Bayern Münih'ten Hamit Altıntop,
Borussia Dortmund'dan Nuri Şahin, Atle-
tico Madrid'den Arda Turan ve Inter'den
Hakan Çalhanoğlu daha önce Şampiyonlar
Ligi'nde final oynayıp kupaya uzanama-
mıştı.

ArdA Güler: "en BüYük HAYAliM..."
Arda Güler, Şampiyonlar Ligi zaferinin ardından sosyal

medya hesabından şu açıklamayı yaptı:
İlk sezonum için böylesine güzel bir finalin yaratılma-

sında rol oynayan herkese çok teşekkürler. Bu muhteşem
takımın bir parçası olmak beni gurur ve sevinçle dolduru-
yor. En büyük hayalim 16. Şampiyonlar Ligi şampiyonlu-
ğunu kazanan takımda önemli bir rol oynamak.

Golden BoY’dA 19. sIrAdAn 
Yer Buldu

Avrupa futbolunda günden
güne yeni gelişmeler yaşanır-
ken, futbolcuların da değeri her

geçen gün artıyor. Avrupa'da
21 yaş altı en iyi futbolcuya
verilen Golden Boy ödülü-

nün haziran ayı güncellemesi
açıklandı.İtalyan spor gazetesi
Tuttosport'un Avrupa'da 21 yaş
altı yılın en iyi futbolcusuna ver-
diği Golden Boy ödülü için 100
kişilik liste belli oldu.

Listenin ilk 10 sırasında sadece iki
isim değişirken, Ajax'tan Jorrel Hato

ve Atletico'dan Arthur Vermeeren'in
yerine Pau Cubarsi ve Aleksandar Pav-

lovic dahil oldu.
İlk basamakta Barcelona'dan

Lamine Yamal yer bulur-
ken, Real Madrid'de

forma giyen milli fut-
bolcu Arda Güler 19.
sırada yer aldı.

3 kuPA Birden

finalinde, Real Madrid, Borussia Dortmund'u 2-0 yenerek
büyük zafere ulaştı. Golleri atan Carvajal ve Vinicius Ju-
nior, İspanyol devini zaferle taçlandırdı.

ArdA'dAn üÇ kuPAPAP
Real Madrid, bu sezon üçüncü kupasını ka-

zanmayı başardı. İspanya Süper Kupası'nı
Suudi Arabistan'da düzenlenen turnuvada
kazanan Real Madrid, LaLiga'yı da zirvede
tamamlayarak zafere ulaştı.

Şampiyonlar Ligi zaferi ile İspanyol devi
sezonu üç kupa ile kapatmış oldu.

Bayer Leverkusen'den Yıldıray Baş-
türk, Bayern Münih'ten Hamit Altıntop,
Borussia Dortmund'dan Nuri Şahin, Atle-
tico Madrid'den Arda Turan ve Inter'den
Hakan Çalhanoğlu daha önce Şampiyonlar
Ligi'nde final oynayıp kupaya uzanama-
mıştı.

Golden BoY’dA 19. sIrAdA
Yer Buldu

Avrupa futbol
güne yeni gelişm
ken, futbolcuların

geçen gün art
21 yaş altı en
verilen Golde

nün haziran ay
açıklandı.İtalyan
Tuttosport'un AvAvA
altı yılın en iyi fut
diği Golden Boy
kişilik liste belli o

Listenin ilk 10 sıras
isim değişirken, Ajax't

ve Atletico'dan Arthur
yerine Pau Cubarsi ve Al

lovic dahil oldu.
İlk basamakta

Lamine YaYaY
ken, Re

forma
bolcu A
sırada

19 yaşındaki milli yıldızımız, real Madrid formasıyla 
Şampiyonlar ligi'ni kazanan ilk Türk futbolcu olarak adını altın harflerle tarihe yazmış oldu...
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Evet, başlıktaki gibi Allah'ın verdiği canı,
ancak Allah alır. 
1910 yılında İstanbul'da yaşayan

80.000'den fazla sokak köpeğinin İstanbul
açıklarındaki Sivri Ada’ya bırakılmasının
acısı hala içimizdedir. Köpekler açlıktan veya
birbirlerini yiyerek ölmüştür. Sesleri sahiller-
den duyulmuştur.

İstanbul başta olmak üzere Ankara ve İz-
mir'de şimdiye kadar yapılmamış "Can
Dostları" mitingi gerçekleşti.

Ülkeyi çok kötü yöneten siyasi iktidarın
ortaya attığı "Uyutulsun" yani öldürülsün,
teklifi en hissiz insan tarafından bile hiddetle
karşılandı.

‘Devlet öldürmez, yaşatır’, ‘Çocuk,
kadın, hayvan ve doğa için adalet’, ‘Yasayı
siz çıkardınız. 5199’u uygulayın’, ‘Soka-
ğıma dokunma’, ‘Onlar susar sen susma’,
‘Toplayamazsın, hapsedemezsin, öldüre-
mezsin’ 

Kadınların çok fazla olduğu Yenikapı mi-
tingindeki bazı başlıklar böyle idi.

Türkiye'nin her yanından hayvan dostları
bir araya geldi. Hayvan Severler Derneği de
bando ile orada idi.

Çözümlerin parçası olmaya hazır olduk-
larını belirten veterinerler “Biz katil değiliz"
dedi.

CHP İstanbul İl Baş-
kanı Özgün Çelik
"Katliam yasasına CHP
hayır diyecek" derken,
TİP Sözcüsü Sera Ka-
dıgil "Hiçbir canlının
yaşam hakkı tartışma
konusu yapılamaz"
görüşünde idi.

İstanbul Baro baş-
kanı Filiz Saraç'ın gö-
rüşleri de "Açlık,
susuzluk ve hastalık-
lara maruz bırakılarak
acı içinde ölmelerine
göz yumulamaz" idi.

HAZİRAN 2024SSOSYAL Süper FenerSüper Fener

Allah'ın
Verdigi

Can

acı içinde ölmelerine HABER VE FOTOĞRAFLAR: 
CENGİZ TOKGÖZ
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SOSYAL

Reklam
info@fenergazetesi.com

Tel. 0551 292 1907
Yönetim Yeri:

İçerenköy Mah.Topçu İbrahim Sk. 
No. 7/5 Ataşehir/İstanbul
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Zeynel Abidin AKKOÇ  
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İmtiyaz Sahibi 
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KATKIDA BULUNANLAR
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Özgün Mert, Harun Ata, Tansu Sarı, 

Deniz Derinsu, Ali Can
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Sorumlu 
Yazı İşleri Müdürü

Yalçın TÜRK

Genel Yayın Yönetmeni
Uğur ÖZKAN

Görsel Yönetmen
Enes GÜN

Yayın Kurulu Başkanı
Cengiz TOKGÖZ

Milli atletlerimiz
Ersu Şaşma ve Alperen Acet
Avrupa Şampiyonası'nda finale yükseldi

Kürekçilerimiz Avrupa üçüncüsü

Yelkende Paris kotaları aşıldı

İtalya’nın başkenti Roma’da devam eden Büyükler Avrupa
Atletizm Şampiyonası sırıkla atlama yarışında Fenerbahçeli
milli atletimiz Ersu Şaşma piste çıktı.Ersu Şaşma, grubunda
5.60 derecesi ile üçüncü olarak finale kaldı. Final yarışı, 12
Haziran Çarşamba günü yapılacak.

Şampiyonanın yüksek atlama  elemelerinde milli atletimiz
Alperen Acet de piste çıktı. Fenerbahçeli milli sporcumuz Al-
peren Acet, yüksek atlamada 2.21’lik derecesiyle finale
kaldı.Alperen Acet, 11 Haziran Salı günü TSİ 21.35 finalde
yarışacak.

Polonya’nın Kruszwica şehrinin ev sahipliğinde 1-2 Haziran tarihlerinde düzenle-
nen U19 Avrupa Şampiyonası’nda U19 Erkekler Dört Tek Dümencili kategorisinde
yarışan milli sporcularımız Eren Akbaş - Devrim Salman - Yasin Şen - Berat Kopal -
Mehmet Eralp Aktaş (D) bronz madalya kazandı. 

Fransa’da düzenlenen Last Chance Regatta yarışlarında 470 sınıfında Fenerbahçe
Doğuş Yelken Şubemizin sporcuları Lara Nalbantoğlu ile Deniz Çınar ikilisi 2024
Paris Olimpiyatlarına kota kazandı. Bu kotayla birlikte 2024 Paris Olimpiyatlarına
yelken branşında son 3 günde 6 kota kazanan Fenerbahçe Doğuş Yelken Şubemiz,
yelken milli takımının olimpiyat kadrosunun 8 sporcusundan 7’sini oluşturarak çok
önemli bir başarıya imza attı ve Türk yelkencilik tarihine adını altın harflerle yazdırdı.
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